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Condominio Residencial Duque de Caxias

Parecer do Condominio: Sindico (a), Conselho e Administradora

Condominio Residencial Duque de Caxias, com inscrigdo no CNPJ sob o n°
79.264.941/0001-92, situado & Rua Rui Barbosa, n® 30, Zona 07, comarca de Maring4, estado do Parana,
atestamos para os devidos fins de analise de Prestagdo de Contas referente ao periodo de 09/2022, o que
segue:

1. Que os documentos apresentados, notadamente Notas Fiscais, Recibos,
Copias de Cheques, Comprovantes de Pagamentos, Contratos e congéneres
sdo regulares, veridicos e idoneos;

2. Que os referidos documentos foram efetivamente empregados na
realizagdo das atividades necessérias a continuidade deste Condominio, em
conformidade a Convengdo e Regimento Interno;

3.Que os valores constantes nas Notas Fiscais, Recibos, Cdpias de
Cheques, Comprovantes de Pagamentos, Contratos e congéneres sdo
compativeis com os praticados no mercado e adequados & sua destinagédo
final, conforme orgamentos e cotagdes/tomada de precos apresentados ao
Plano de Trabalho.

E por derradeiro atestamos finalmente, o pleno atendimento aos principios
da Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Publicidade, Eficiéncia e Economicidade, seguindo o
presente assinado por mim e pelos representantes abaixo assinado.

Maring4-PR, 30 de setembro de 2022.

Sindico (a)

1° Conselheiro 2° Conselheiro Administradora
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONDOMINIO RESIDENCIAIL DUQUE DE CAXIAS (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 79.264.941/0001-92

Certiddo n®: 34388931/2022

Expedicdo: 11/10/2022, as 18:25:22

Validade: 09/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 79.264.941/0001-92, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



MINISTERIO DO TRABALHO E PREVIDENCIA
SUBSECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO

CERTIDAO

EMPREGADOR: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
CNPJ: 79.264.941/0001-92
DATA E HORA DA EMISSAO: 11/10/2022, as 18h25

Conforme os registros administrativos da Relagao Anual de Informagdes Sociais
(RAIS) e do Cadastro Geral de Empregados e Desempregados (CAGED),
recebidos e processados até o momento da emissao desta certidao, certifica-se
que o empregador acima identificado esta desobrigado da cota legal para
pessoas com deficiéncia ou beneficiarios reabilitados da Previdéncia Social,
prevista no art. 93 da Lei n® 8.213 de 1991.

Ultima competéncia processada do CAGED: 09/2022
Ultima competéncia processada da RAIS: 2021

1. Esta certiddo reflete tdo somente os dados constantes dos registros administrativos da RAIS e do
CAGED. Esses dados sa@o declarados pelo préprio empregador, ndo havendo validagéo por parte da
Subsecretaria de Inspegéo do Trabalho.

2. Esta certidao nao abrange autos de infragdo e decisdes judiciais relativos a abrigagdo de preencher
vagas com pessoas com deficiéncia ou beneficiarios reabilitados da Previdéncia Social, conforme art. 93
da Lein® 8.213 de 1991.

3. Esta certidao abrange todos os estabelecimentos do empregador.

4. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no enderego
http://cdcit.mte.gov.br/inter/cdcit/verifica.seam utilizando o cédigo 4sLSHHG.

Pagina 1 de 1



ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos N° 386393/2022

Certificamos, conforme requerido por GLOBAL SELECT, CPF/CNPJ n° 28.420.118
/0001-98, para fins DE VERIFICAGAO DE DEBITOS, que NAO CONSTAM DEBITOS

MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas nao tributarias, inscritos em divida

ativa ou nao dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a presente data em nome de
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS, CPF/CNPJ n°® 79.264.941/0001-92,
situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 11/10/2022

Vdlida até:  10/12/2022

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Caodigo Tributario Nacional

CTM - Codigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cadigo de Autenticagéo: 127FD6C5BB7AFB6E1411799F0B61486A

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http./venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte
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WO074A Condominio Residencial Duque de Caxias (32)

Simulagao das arrecadagoes ordinarias de Set/2022
Em 30/08/2022

Prov. de Férias

Chamada de Consumo de Quota Fundo de 13 salérics e Excedente -
Unidade/Bloco Vencimento Capital agua Gas Condominial Reserva encargos Agua Agua Total
101 12/09/2022 200,00 81,45 85,99 411,78 41,18 19,61 39,01 42,50 921,52
102 12/09/2022 200,00 81,45 4,26 411,78 41,18 19,61 39,01 21,25 818,54
201 12/09/2022 200,00 81,45 114,12 411,78 41,18 19,61 39,01 106,25 1.013,40
202 12/09/2022 200,00 81,45 0,00 411,78 41,18 19,61 39,01 0,00 793,03
301 12/09/2022 200,00 81,45 80,10 0,00 0,00 0,00 0,00 127,50 489,05
302 12/09/2022 200,00 81,45 110,89 411,78 41,18 19,61 39,01 85,00 988,92
401 12/09/2022 200,00 81,45 16,12 411,78 41,18 19,61 39,01 42,50 851,65
402 12/09/2022 200,00 81,45 45,39 411,78 41,18 19,61 39,01 85,00 923,42
501 12/09/2022 200,00 81,45 0,58 411,78 41,18 19,61 39,01 0,00 793,61
502 12/09/2022 200,00 81,45 102,90 411,78 41,18 19,61 39,01 106,25 1.002,18
601 12/09/2022 200,00 81,45 50,20 411,78 41,18 19,61 39,01 63,75 906,98
602 12/09/2022 200,00 81,45 23,52 411,78 41,18 19,61 39,01 42 50 859,05
12 cobrangas 2.400,00 977,40 634,07 4.529,58 452,98 215,71 429,11 722,50 10.361,35
l' GLOBAL Select Gestdo Condominial
Avenida Jodo Paulino Vieira Filho, n. 275 - Comercial Santa Inés Zona 01 - Maringa
www.globalselect.com.br - 44 3029-2030 1de?2
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WOT74A Condominio Residencial Dugue de Caxias (32)
Simulagédo das arrecadacgoes extraordinarias de Set/2022

Em 30/08/2022
Unidade/Bloco Vencimento Total
0 cobrangas 0,00
GLOBAL Select Gestao Condominial
Avenida Jodo Paulino Vieira Filho, n. 275 - Comercial Santa Inés Zona 01 - Maringa

www.globalselect.com.br - 44 3029-2030
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CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE

CAXIAS

CNPJ:  79.264.941/0001- :
- CC: GERAL _ Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2022
Codigo Nome da Funcionano [1:1e] 1]
l epartamento Filial
?IEVIELIA VIEIRA LIBERTO 514120 1 1
LADOR Admissdo: 12/09/2016
Cédigo Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 30,00 967,14 3
91 | aNUENTO 5,00 48,36 |
810 | VANTAGENS ABONO 16,12 16,12 i £
930 ABONO PECUNIARIO (FERIAS) 10,00 322,38 3 -§
& Q c
932 1/3 DO ABONO FERIAS 10, 00 112,83 £ &
8221 | ANTECIPACAO SALARIAL 0,00 74,79 B 8
8231 | ANTECIPACAO SAL ABONO PECUNIARIOQO FERIAS 0,00 25,79 b g
3 £
8420 | ANTECIP SAL 1/3 ABONO PECUN FERIAS 0,00 8,60 % 5
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 485,72|| &
998[ 1.N.5.5. 7,50 81,77|| %
201 | REVERSAO SALARIAL 1, 5% 1,50 16,35 ©
48| VALE TRANSPORTE 29,01 29,01|| ¥
2
2
S
Total de Vencimentas Total de Descontos
1.576,01 612,85 3
Valor Liquido E> 963,16
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
967,14 1.090,29 1.090;29 87,22 1.008,52 0,00
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
CNPJ: 79.264.941/0001-92 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2022
Cadige Nome do Funcionang CHO Departamento Filtal
1 AMELIA VIEIRA LIBERTO 514120 1 1
ZELADOR Admissdo: 12/09/2016
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 30,00 967,14 8
91| ANUENIO 5,00 48,36 ;
810 | VANTAGENS ABONO 16412 16,12 8 S
930 | ABONO PECUNIARIO (FERIAS) 10,00 322,38 3 g
932|1/3 DO ABONO FERIAS 10,00 112,83 E g
8221| ANTECIPACAO SALARIAL 0,00 74,79 L E
8231 | ANTECIPACAQO SAL ABCONO PECUNIARIO FERIAS 0,00 25,79 § B
8420 | ANTECIP SAL 1/3 ABONO PECUN FERIAS 0,00 8,60 E <
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 485,72 §
998 | I.N.5.5. 7,50 81,77 %
201| REVERSAO SALARIAL 1,5% 1,50 16,35|| =
48| VALE TRANSPORTE 25,01 29,01 %
8
°
2
o
Total de Vencimentes Total de Descontos
1.576,01 612,85 2
Valor Liquido C> 963,16
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
967,14 1.090,29 1.090,28% 87,22 1.008,52 0,00




Declaro ter recebido da empresa CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS,
mscrlgao 79.264.941/0001-92, a quantidade de 42 Vales Transporte, totalizando 168,00,

RECIBO DE VALE TRANSPORTE

no més de Setembro de 2022.
Autorizo o desconto no valor de 29,01 na folha mensal do més de Setembro de 2022.

TCCC

Maringa

Total:

42 Vales

168,00
168,00

MARINGA, 30 de Agosto de 2022

AMELIA VIEIRA LIBERTO
PIS: 126.78693.49-1
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13/10/2022

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

EXTRATO CONTA CORRENTE

COOP.: 4340-0 - SICOOB METROPOLITANO
CONTA: 158.791-9 - CONDOMINIO DO EDIFICIO TEREZA CRISTINA

DATA
30/09/2022
30/09/2022
03/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

07/10/2022

10/10/2022

10/10/2022
10/10/2022

11/10/2022
11/10/2022

about:blank

DOCUMENTO

Pix

4446

Pix

Pix

Pix

4446

4446

38768025
38768026

38768028
4446

HISTORICO

SALDO ANTERIOR

SALDO BLOQUEADO ANTERIOR

PIX EMITIDO OUTRA IF

Pagamento Pix

23.763.100 0001-75

Manutencoes de portoes, eletrica,bomba d
e agua,conserto da lixeira de dois meses
SALDO DO DIA ===== >
CRED.TRANSF.CONTAS INTERCREDIS
REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A.

PIX EMITIDO OUTRA IF

Pagamento Pix

*** 191.639-**

Lorena -limpeza mensal do fosso de venti
lacao

PIX EMITIDO OUTRA IF

Pagamento Pix

*** 180.789-**

Pagamento da funcionaria do condominio
PIX EMITIDO OUTRA IF

Pagamento Pix

*** 296.809-**

Guilherme manutencao alarme da porta

CRED.TRANSF.CONTAS INTERCREDIS
REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A.
SALDO DO DIA =====>
CRED.TRANSF.CONTAS INTERCREDIS
REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A.
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

SALDO DO DIA =====>

DEB.TIT. COBRANCA EFETIVADO
CRED.TRANSF.CONTAS INTERCREDIS
REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A.

Page 1 of 2

12:44:51

VALOR
13.022,82C
0,00*
1.160,00D

11.862,82C
1.120,40C

70,00D

518,34D

140,00D

12.254,88C
947,34C

13.202,22C
947,34C

449,87D
8,81D
13.690,88C
160,14D
1.085,30C

13/10/2022



11/10/2022 129 DEBITO PACOTE SERVICOS
SALDO DO DIA ===== >
13/10/2022 4446 CRED.TRANSF.CONTAS INTERCREDIS

REM.: PJBANK PAGAMENTOS S.A.
0000000000000000000000000000000000000000
SALDO DO DIA ===== >

RESUMO
SALDO EM CONTA CORRENTE(+):

SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+):
SALDO DISPONIVEL(=):

SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.):
PREVISAO CPMF:

PREVISAO IOF:

PREVISAO ENCARGOS:

PREVISAO TARIFAS:

Limites de Crédito Disponiveis

Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponiveis.

LANGAMENTOS FUTUROS
DATA DOCUMENTO HISTORICO
19/10/2022 COPEL- PR DEB.CONV.EN.ELETRICA E GAS

SALDO DE APLICAGOES EM 12/10/2022

DATA HISTORICO
10/10/2022 RDC - LONGO CDI

EXTRATO No.:000
QUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank

Page 2 of 2

42,90D
14.573,14C
6.586,13C

21.159,27C

21.169,27C
0,00C
0,00C
21.1869,27C
0,00

0,00

8,98%
0,00D
0,00D
0,00D
0,00D

VALOR
201,39D

VALOR
760,34C

13/10/2022



Movimentacao
Bancaria



about:blank

SIcCOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador

Nome:

CPF/ICNPJ:
Instituigao:

ISPB:

Agéncia

Conta

Destinatario
Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicao:

ISPB:

Dados Pagamento
Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Observagao:
ID Transagao:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
79.264.941/0001-92

COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB METROPOLITANO
03459850

4340

123.452-8

GLOBAL SELECT GESTAC CONDOMINIAL LTDA
28.420.118/0001-98

BANCO BRADESCO S.A.

60746948

01/09/2022 - 17:06:55

400,00

Administradora
E03459850202209012006 1M39JFD2Aj5

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1

17/10/2022



Pagador

00001953 CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS - Chave

N° Documento
0000255789

Vencimento
04/09/2022

Mensagem

MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA
PERIODO SETEMBRO/ 2022

Ref.Duplicata:

00001096 - 01

Nosso Numero Especie Moed | Quantidade Moe | Valor Documento Espécie Doc. | Ag./ Cod.Cedente
31817630000053595 R$ 400,00 | DM 3284-0 / 00049680-4
Sacador/ Avalista: Autenticagio Mecanica

00190.00009 03181.763008 00053.595179 1 90980000040000

# Bancop 001-9
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 04/09/2022
Beneficiario Ag./Cod.Beneficiario

EVERESTE SEGURANCA E TECNOLOGI A LTDA - CNPJ: 25.321.730/0001-15
R JOSE FIRMINO BARBOSA, 146 - JARDIM INTERNORTE - MARINGA/PR - CEP:87045-050 FONE: (44) 3037-4107

3284-0 / 00049680-4

Nosso Numero

31817630000053535

Data do Documento N° Documento Esp. Doc. Aceite Data do Documento
22/08/2022 0000255789 DM N 22/08/2022
Uso do Banco Carteira Especie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda

17-018

{=) Valor de Documento
400,00

(-) Desconto

Texto de Responsabilidade do Beneficiario 00001096 - 01
MULTA DE R$ 16,00 APOS O VENCIMENTO

JUROS DE R$ 0,80 AODIA

Ref.Duplicata:

NEGATIVAGAO AUTOMATICA APOS 7 DIAS DO VENCIMENTO

(=) Outras Dedugdes/ Abatimento

(+) Mora/Multa/ Juros

(+) Outros Acrescimos

Pagador 00001953 CONDOMINIO RESIDENCI AL DUQUE DE CAXIAS - 79.264.941/0001-92

R RUI BARBOSA, 30 - ZONA 07 - MARINGA/PR - 87020-090 -
Sacador/Avalista:

(=) Valor Cobrado

Chave

A A

Autenticagio Mecanica - Ficha de Compensagdo —




01/09/2022 14:31

NFS-e

Secretaria de Fazenda

%ﬁj Prefeitura do Municiplo de Maringa
“¥7 Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e

Nimero

Cédigo verificacio 84E-AD6-376

Emitido em

2.743

01/09/2022 11:16:49

NS

RPS N° 2435 Série RPS de 01/09/2022 Lote 3052

Prestador de Servigos

CNPJ:
Razao Sacial:

Enderego:
|Municipio:
Email:

MARINGA - PR

26.321.730/0001-16
EVERESTE SEGURANCA E TECNOLOGIA LTDA - ME
Nome Fantasia EVEREST SEGURANCA & TECNOLOGIA
RUA JOSE FIRMINO BARBOSA, 148, Internorte Jardim

vendas@everestseguranca.com.br

Inscrigdo Municipal:

179448

CEP: 87.045-050
Fone: (44) 3037-4107

Tomador de Servigos

CNPJ: 79.264.941/0001-92
Razao Social:

Enderega: R Rui Barbosa, 30, Zona 07
Municipio: MARINGA - PR

Email:

select@selectadm.com.br

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

CEP: 87.020-090
Fone: (44) 98935-6765

Discriminagéo dos Servigos

MANUTENCAQ PREVENTIVA E CORRETIVA EM SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA PERIODO SETEMBRO/2022

LANCADQ!

Valor Total da NFS-e

IR$ 400,00

Item da Lista de Servigos

01.07 - Suporte técnico em informatica, inclusive instalagéo, configuragéo e manutengéo de programas de computagéo e bancos de dados.

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 400,00 i x

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 400,00 09/2022 Prestador

Optante Simples |Regime Situagéo da NFS-e Natureza Operagéo Municipio Credor

Sim Normal Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagdes

Consulte a autenticidade deste documento em https:/lecity.maringa.pr.gov.br

" Aliquota e valor do ISS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagdo Federal do Simples Nacional,

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/25321730000115/2743/84EAD6376

mn



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

DEMONSTRATIVO

05/09/2022 .
i DE AGENDAMENTO DE FGTS 18:50:30

Conperative 4340 / SICOOB METROPOLITANO

1234528 / CONDOMINIO RESIDENCIAL

Conta debitada:
DUQUE DE CAXIAS

CNPJ]/CEI empresa: 79.264.941/0001-92
Convénio: 0179

Data da validade: 07/09/2022
Competéncia: 08/2022

Valor recolhido: 87,22

Desc. do pagamento: FGTS 082022

Céd. da operacgao: 37812302

Data do pagamento: 06/09/2022

CERTIFIQUE-SE QUE A CONTA DEBITADA TENHA SALDO DISPONIVEL ATE AS
22:00 HORAS DO DIA DO PAGAMENTO.

CASO O SALDO SEJA INSUFICIENTE, O PAGAMENTO NAO SERA EFETUADO.
LEMBRAMOS QUE CREDITOS ORIUNDOS DE LIBERAGAO DE CHEQUES
DEPOSITADOS E DOCS SAO PROCESSADOS APOS AS 22:00 HORAS (HORARIO
DE BRASILIA).

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

LANCADO]

Pagina 1 de 1



FETS

FUNDC DE GARANTIA DD TEMPO DE SEAVICD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/08/2022 - 13:29:15

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS (0044)99935676
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 1.090,29 1 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 79.264.941/0001-92 08/2022 07/09/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
87,22 0,00 87,22

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2022**

| 858600000004 872201792204 907668050874 926494100010 |

AUTENTICAGAO MECANICA

FioTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/08/2022 - 13:29:15

01-RAZAO SOCIAL/NOME

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

02-DDD/TELEFONE

(0044)99935676

03-FPAS

566

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

1.090,29

06-QTDE TRABALHADORES

1

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

15

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAQ/TIPO (8)

79.264.941/0001-92

11-COMPETENCIA

08/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/09/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

87,22

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

87,22

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2022**

l 858600000004 872201792204 907668050874 926494100010 I

AATRATRE N TAACRg

AUTENTICAGAQ MECANICA

LANCADO




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

08/09/2022

Cooperativa:

Conta:

Nosso numero:

COMPROVANTE DE 21:22:36

PAGAMENTO DE BOLETO

4340-0 / COOPERATIVA DE CREDITO
SICOOB METROPOLITANO

1234528 / CONDOMINIO RESIDENCIAL
DUQUE DE CAXIAS

Tipo documento: Titulo
Linha digitavel do titulo
00190.00009 03045.987009 00019.096171 3 91010000024100
NUmero Documento: 19096
00030459870000019096
0

Instituicdo Emissora:

Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:
Desconto/Abatimento:
Pago:

Situacéo:

N. Agendamento:

0330fcc3-

SDS ELEVADORES EIRELI
SDS ELEVADORES EIRELI
28.215.003/0001-61

CONDOMINIO ED. DUQUE DE CAXIAS
CONDOMINIO ED. DUQUE DE CAXIAS
79.264.941/0001-92

07/09/2022
08/09/2022
08/09/2022 20:08
241,00

0,00

0,00

241,00

Efetivado
37909077

Autenticacao

6516-4444-b2dc-c4e9305b671d

LANGADO

Pagina 1 de 1



I 001-9 I 00190.00009 03045.987009 00019.096171 3 91010000024100 Recibo de Entrega

Beneficidrio Agéncia / Cédigo Cedente
SDS ELEVADORES EIRELI ME CNPJ: 28.215.003/0001-61 8053-5/1710-8
Pagador Nosso Numero
CONDOMINIO ED. DUQUE DE CAXIAS CNPJ: 79.264.941/0001-92 30459870000019096
Vencimento N° Documento Espécie Moeda Valor do Documento
07/09/2022 19096 DM R$ 241,00
Recebi(emos) o bloqueto Assinatura Data da Entrega =~ Nome

com essas caracleristicas.
Local do Pagamento
Paga’vel em qualquer banco até o vencimento. Apés, atualize o boleto no site bb.com.br.

% BANCODOBRASIL

Local de Pagamento

Pagével em qualquer banco até o venci to. Apés, atualize o boleto no site bb.com.br.
Beneficiario

SDS ELEVADORES EIRELI ME CNPJ: 28.215.003/0001-61

8

Enderego do Beneficiario - Vencimento

AVENIDA SAO JUDAS TADEU, 2641, JARDIM DIAMANTE, MARINGA/PR, CEP: 87024-000 g 07/09/2022

Data do Documento N°® Documento Espécie doc. Aceite Data Process. Agéncia / Codigo Cedente

29/11/2021 19096 DM N 25/08/2022 8053-5/1710-8

Carteira Espécie Quantidade xValor Nosso Numero

17-019 R$ 30459870000019096
Informagdes de Responsabilidade do Beneficiario (=) Valor do Documento
Apés o vencimento cobrar juros bancarios. 241,00
Boleto: 9/13 (-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Dedugbes

(+) Mora / Multa

(*+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador;
CONDOMINIO ED. DUQUE DE CAXIAS CNPJ: 79.264.941/0001-92
RUA RUI BARBOSA 30, 30
ZONA 06, MARINGA/PR, CEP: 87020-090

Pagador/ Avalista:

. =TT

‘tanllcat;é mecﬂnlca ou acompanhadu do

Este recibo somente tera va!idade .
G

recibo de pagamento emitido pel
Recab:mento através do chsqua"n

(NEEaeun

& BANGO Do BRASII.I 001-9 | 00190.00009 03045.987009 00019.096171 3 91010000024100

Local de Pagamento Data de Vencimento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apés, atualize o boleto no site bb.com.br. 07/09/2022
Agéncia/Cadigo do Beneficiario

Beneficiario
. SDS ELEVADORES EIRELI ME CNPJ: 28.215.003/0001-61 8053-5/1710-8
Data do Documento N° Documento Espécie DOC | Aceite Data do Processamento Nosso-Numero
- 29/11/2021 19096 DM i N 25/08/2022 30459870000019096
- Carteira Espécie Quantidade xValor (=) Valor do Documento
- 17-019 R$ 241,00

Informag6es de Responsabilidade do Beneficiario (-) Desconto Abatimento

Apés o vencimento cobrar juros bancérios.

(-) Outras Dedugdes

Boleto: 9/13
(+) Mora / Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador:

CONDOMINIO ED. DUQUE DE CAXIAS CNPJ: 79.264.941/0001-92
RUA RUI BARBOSA 30, 30
ZONA 06, MARINGA/PR, CEP: 87020-090

Pagador / Avalista:

‘ ‘ ||‘ “H ‘ “‘ ‘ H‘ W ‘| ‘H ‘ IH‘ ‘ H“ ‘ ‘|| ‘ " i “H“ || ‘| ‘I “H‘ ‘ ||| | ‘“‘ | H “I‘ ‘l” H‘ |‘|”’ I " B o compensagao




22/08/2022'11:12

NFS-e
2% Prefeitura do Municipio de Maringa Namero 9.297 o~
! ;slectretalgla de l;a;enda A Cédigo verificagio 20C-186-6B3 [ f,-‘}
-~ Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Emitido em 22/08/2022 11:11:10 -
Prestador de Servigos
CNPJ: 28.215.003/0001-61 Inscrigdo Municipal: 188550
Razéo Social. SDS ELEVADORES EIRELI
Enderega: AVENIDA SAO JUDAS TADEU, 2641, Jardim Diamante
Municipia; MARINGA - PR CEP: 87.024-000
Email: elevadores. sds@gmail.com Fone: (44) 3041-2049
Tomador de Servigos
CNPJ: 79.264.941/0001-92
Razdo Sacia. CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
Nome Fantasia CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
Enderego: Rua Rui Barbosa, 30, Zona 07
Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.020-090
Email: Fone:
Discriminagdo dos Servigos
Manutengdo ref. més de Agosto.
Valor Total da NFS-e [R$ 241,00
Item da Lista de Servigos
14.01 - Lubrificagéo, limpeza, lustragéo, reviséo, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manutengdo e conservagéo de maquinas,
veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).
Valor Total Dedugées Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN
0,00 0,00 241,00 * *
Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 241,00 08/2022 Prestador
Optante Simples |Regime Situagio da NFS-e Natureza Operagéo Municipio Credor
Sim Simples Nac.(ME EPP) [Normal 1 - Exigivel Maringa - PR
Outras Informagdes
* Aliquota e valor do ISS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagio Federal do Simples Nacional.
Consulte a autenticidade deste documento em https:llecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/28215003000161/9297/20C1866B3

m”n



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGCOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE

08)03/2022 DE PAGAMENTO DE CONVENIO 2lzztian
Cooperativa: 4340/SICOOB METROPOLITANO
P 1234528/CONDOMINIO RESIDENCIAL

DUQUE DE CAXIAS

Convénio: SANEPAR PR
Cod. de barras:
82680000021 29210109202 20907074390 32082022829

Nim. do agendamento: 37910371
NSU: 222510871154
Data do agendamento: 08/09/2022 21:21
Data do pagamento: 08/09/2022
Valor do documento: 2.129,21
Valor dos juros: 0,00
Valor da multa: 0,00
Outros encargos: 0,00
Valor do desconto: 0,00
Outras deducdes: 0,00
Valor total: 2.129,21
Situacao: EFETIVADO

_— 52C9BCFF-64B1-4BES-A833-
Autenticagan: FDD9DD83B7C1

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

LANCADO|

Pagina 1 de 1



e
-~ I’SANEF’AR

“ompanhia de Saneamento do Parana
CNPJMF 76.484,013/0001-45 Inscrigdo Estadual 101.80080-64
SEDE: Rua Engenheiros Rebougas n® 1376 - CEP 80215-900

Curitiba - PR - Teleatendimento: 0800-200-0115
Internet | www .sanepar.com. br

ENDERECO

R RUI BARBOSA
Q38 D21 EDIF.DUQUE DE CAXIAS

NUMERO
00030

0743.9032

CONTA/FATURA

DE FORNECIMENTO DE

AGUA, ESGOTAMENTO

SANITARIO E SERVIGOS

28 VIA

MATRICULA

NOME DO _CLIENTE
COND RESID DUQUE DE CAXIAS

ROTEIRO DE LEITURA “"“““|HIDRﬂMETRU
167-13-04-005-41520 A1BZR0033809—5—1|

CEP

| 87.020-090
~CAT-RES-COM-IND-UTP
711 012 000 000 000

HISTORICO DE CONSUMO/m3

09/21 | 10/21 | 11/21 |12/21 | 01/22 | 02/22 | 03/22 | 04/22 |05/22 | 06/22 | 07/22
133 130 146 143 116 128 136 147 141 166 | 372
DESCRICAD DOS SERVICOS LANCADOS VALORES
TRIBUTOS FEDERAIS - LEI 12.741 - VALOR APROXIMADO R$ 183,32
REFERENCIA DATA LEITURA — VALORES
08/2022 19/08/2022 |,
_ AGUA 1.515,29
MEDIA DE CONSUMO/m3 - 5 MESES
192 ESGOTO 613,92
LEITURA ANTERIOR it SERVICOS 0.00
LEITURA ATUAL 6711 TOTAL
2.129,21
CONSUMO/m3 281 VENCIMENTO
07/09/2022
MOTIVO DA AUSENCIA DE LEITURA
LOC 167 BCO 756 AG 4340
.....COMPROVANTE CLIENTE
MATRICULA REFERENCIA VENCIMENTO VALOR TOTAL
0743.9032 08/2022 8 2 07/09/2022 ot bl
2a VIA

AUTENTICACAD NO VERSO

COMPROVANTE SANEPAR



r n

, Endereco: Rua Engenheiros Rebougas n°® 1376
L SANEPAR CEP 80.215-900 Curitiba - PR
7, CNPJMF 76.484.013/0001-45
Comp:

Inscrigdio Estadual 101.80080-684
anhia de Saneamento do Parand  |ntarnet: www.sanepar.com.br

CUMUNICADO DE NAO EMISSAO DA CONTA  FONE SANEPAR: 0800 —200—0115

POMB PR BuuE BE cAxiAs IM“TW.SUEZ A
RRERE SShrBosH NIFRO — N°LADO - N° FRENTE ——
@38 D21 EDIF.DUGUE DE CAXIAS _I

7 aaa—eaa—[ s e
‘%%%B%EHH&%TWWW O TS, COM-IND-UTP - POP —

QUALIDADE DAAGUADISTRIBUIDA | Tuticer | gor, | Gop, [ Fiupr [ coly e |

L= = g =T | 20 T

N° Minimo de Amostras Exigidas 2
252 258 258 273 252— £¢9
N°® Amostras Realizadas o
252 252 252 273 28— 0OF

N° Amostras que Atenderam & Legislagio

SFR AL ATENBERAR E aphe
S TRAS ATENDERAM-A-LEBISEACRE
Concluséo

HISTORICO DE PAGAMENTOS - CONDICIONADO AS OBSERVAGOES CONSTANTES NO VERSO
pitle-| k¥o | rAte| Aide | rhEol ribol ARl rito |-t | Ao FiGo-

paaol pacol pagal p
PRAO--PAGO-—PAGEHF

260 AGO-
aloats ity

PREZADO CLIENTE

NA OCASIAD DA LEITURA, CONSTATAMOS hL"I_'ERHCBES NO CONSUMO DE AGUA
DO SEU IMOVEL E, POR ESTE MOTIVO, DEIXAMOS DE EMITIR A CONTA.

SOLICITAMOS A GENTILEZA DE AGUARDAR SUA CONTA EM CASA. CASO ELA
NAD SEJA ENTREGUE EM UM PRAZO DE 1@ DIAS, A CONTAR DA DATA DE
RECEBIMENTO DESTE COMUNICADO. FAVOR ENTRAR EM CONTATO COM A
SANEPAR, 0OU PROCURAR UM DOS NOSSOS ESCRITORIOS.

HISTORICO DE CONSUMO/m3
18/21 11721 12/21 B1/22 82/22 03/22 84/22 05/22 06/22 07/22 ©8/22

xae| 145] l43| 116| I.ZEI 1as|t§__ | 141|’§_ |_§ | 281
DIAS DE CONSUMO - DATA LEITURA: LEITURAANTERIOR -7 LEITURA ATUAL T~ CONSUMO/m3 —1- REFERENCIA ——
20/09/2022 09/2022
MOTIVO DAAUSENCIA DE LEITURA WEDIA DE CONSUMOIMS VENCMENTO
ULTIMOS 5 MESES
EVI! P IMALEITURA [AGUA SERVIGCOS TOTAL
I AUTEN'HCAQAO NO VERSO OBSERVAGOES NO VERSO COMPROVANTE CLIENTE_ J

GOMUNICADO DE NAO EMISSAO DA CONTA

20/08/2022 ASS: o

% SANEPAR %‘I;Fgcglg%da RB@E}E&E&Q VENCIMENTO VALOR TOTAL

| AUTENTICAGAO NO VERSO COMPROVANTE SANEPAR |




about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

17/10/2022 COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO 11:29:11

ORIGEM DA OPERACAOQO
COOP: 4340 - PA: 22 - SICOOB METROPOLITANO

CLIENTE:

CONTA:
CONVENIO: )

SIGLA DO CONVENIO:
IDENT. CLIENTE EMPRESA:
DATA PREVISTA DEBITO:
DATA EFETIVAGAO DEBITO:
VALOR:

COD. RETORNO:

SIT. PAGAMENTO:

N° CONTROLE INTERNO:

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

123.452-8

8360111

COPEL-PR

7419147

12/09/2022

12/09/2022

R$ 234,36

00

EFETIVADO
A3CCACCA-DB9C-4DCA-B014-654B22008FC7

Ouvidoria COPEL - PR: 08006464001

Page 1 of 1

17/10/2022



26/08/2022 15:35 https://www.copel.com/sve/publico/segundaviafacil/extratoDebito.jsf
»

‘5 COPEL h)

Companhia Paranaense de Energia PARANA
e——— —]
Via do cliente [
Unidade Consumidora: 7419147 ‘
Enderego: R RUI BARBOSA, 30 - QD38 LT21 |
Data de vencimento: ~ 12/09/2022 ‘
Valor: RS 234,36 J
| Documento para pagamento impresso pelo site da Copel.
Utilize os Servigos Online - http://www.copel.com/AgenciaWeb/ ‘
| Atendimento Copel - ©86@ 51 €9 116 1
I
. % copeL
% Companhia Paranaense de Energia PARANA
| 7
! Via do estabelecimento ‘
| Unidade Consumidora: 7419147 '
| Data de vencimento:  12/09/2022 f
" Valor: R$ 234,36 -
' Linha digitavel: 83690000002 4 34360111000 4 00101020223 0 37970760565 3
w |
|
| [
|
beeroo e et =
"L\‘
https://www.copel.com/svc/publico/segundaviafacil/extratoDebito. jsf 1M



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE PAGAMENTO DE e
12/09/2022 BOLETO 16:21:27

Cooperativa:

Conta:

4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO
SICOOB METROPOLITANO

1234528/ CONDOMINIO RESIDENCIAL
DUQUE DE CAXIAS

Linha digitdvel do titulo

75691.43402 01464.458106 00001.830082 3 91040000250000

NUmero Documento:
Nosso nimero:

N. Agendamento:
Instituigdo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPIJ:

Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3J:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situacgdo:

2-1-08
01046445810000000183

38004967
756-BANCO SICOOB S.A.

E APARECIDO DE MACEDO SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

E APARECIDO DE MACEDO SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

33.876.942/0001-97

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE
CAXIAS

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE
CAXIAS

79.264.941/0001-92

12/09/2022
12/09/2022
10/09/2022
2.500,00
0,00

0,00
2.500,00
Efetivado

Pagina 1 de 1



==

'SICOOB

Beneficidrio

E APARECIDO DE MACEDO SERVICOS ADMINISTRATIVOS
PIONEIRO JOSE SILVA PEDRA 150 CASA A

JARDIM ITAIPU

MARINGA -PR

33.876.942/0001-97

87065-400

Valor do Documento
2.500,00

Vencimento
10/09/2022

(+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugoes

Instrugoes (texto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 11/09/2022 multa de 5,00%
Ndo conceder desconto.

Data de Emissdo {=) Valor cobrado
08/02/2022 ®

Coop Contr/Céd. Beneficiario
4340/4644581

Nosso Niimero
18-3

Dados do Pagador

Nome do pagador
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

Numero do Documento
2-1-08

Enderego
RUA RUI BARBOSA

Bairro / Distrito
ZONA 07

Municipio
MARINGA

UF CEP

PR 87020-090

Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validade com a autenticagdo mecanica ou

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento

através do cheque n. do banco Esta quitagéo so tera
validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador.

-

Autenticagdo mecanica

- Recibo do pagador

¥sIcoOB

|756|

75691.43402 01464.458106 00001.830082 3 91040000250000

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Vencimento
10/09/2022

Beneficiario

Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio

E APARECIDO DE MACEDO SERVICOS ADMINISTRATIVOS 33.876.942/0001-97 4340/4644581
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Nosso nimero

08/02/2022 2-1-08 DM S 08/02/2022 18-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento

: : 1 RS 0,00 2.500,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio)
A partir 11/09/2022 multa de 5,00%
Nao conceder desconto.

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4340 SICOOB METROPOLITANO

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugoes

(+) Mora / Multa

Pagador
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
RUA RUI BARBOSA
ZONA 07
MARINGA - PR

Beneficidrio Final

79.264.941/0001-92

87020-090

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

L




CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGCOS

CONTRATANTE: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS, CNPJ:
79.264.941/0001-92, localizado no endere¢o Rua Rui Barbosa, n° 30, Zona 07, CEP:
87.020-090, Maringa - PR, sendo representado pela sindico(a) Cristina Mariko Noda
portador(a) do CPF n°® 029.132.499-14, residente no enderego Rua Rui Barbosa, n° 30, Zona
07, CEP: 87.020-090, Maringa - PR.

CONTRATADO (A): E. APARECIDO DE MACEDO SERVICOS ADMINISTRATIVOS,
CNPJ: 33.876.942/0001-97, com sede no endere¢o Rua Pioneiro José da Silva Pedra, n°
148 - Parque lItaipu, CEP: 87.065-400 Maringa - PR, sendo representado por EDSON
APARECIDO DE MACEDO, brasileiro, CPF: 477.614.409-30, prestador de servigos da
construgao civil. Tem entre si, como justo e contratado o que segue:

O objeto deste contrato sera a prestagédo de servigos ao Condominio Residencial DUQUE
DE CAXIAS, situado na Rua Rui Barbosa, n® 30, Zona 07, CEP: 87.020-090, Maringé - PR.

CLAUSULA PRIMEIRA: O CONTRATADO prestara a CONTRATANTE o servico descrito
abaixo:

» SERVICOS A SEREM EXECUTADOS

Substitui¢go do telhado.

Readequag&o no madeiramento.

Substituicao de calhas e rufos.

Impermeabilizagao do telhado com materiais adequados.

A o

O servigo tera um ano de manutengéo, sem custos.

Os servigos serao executados no prazo de 45 dias Uteis, a iniciar em 05 de Fevereiro de
2022, conforme definido entre a CONTRATANTE e o CONTRATADO.

CLAUSULA SEGUNDA - DAS CONDIGOES DE EXECUGAO DOS SERVIGOS

A CONTRATANTE devera indicar o CONTRATADO como rgsponsavel técnico, por sua
atividade na prestagéo de servigos de construgéo civil e este devera providenciar a ART —
Atestado de Responsabilidade Técnica, o qual integrara o presente instrumento com
reconhecimento de firma.

CLAUSULA TERCEIRA - DA REMUNERAGAO

Em remuneragéo pelos servigos prestados, o CONTRATADO recebera da CONTRATANTE
o valor acordado de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) referente & mio de obra e
materiais.

Paragrafo primeiro: O pagamento sera efetuado com a entrada no valor de R$ 15.000,00
(quinze mil reais) na assinatura do contrato, restante em 08 (oito) parcelas no valor de R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) com datas previstas abaixo;




Vencimento em 10/02/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
Vencimento em 10/03/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
Vencimento em 10/04/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
Vencimento em 10/05/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
Vencimento em 10/06/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
Vencimento em 10/07/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
Vencimento em 10/08/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
Vencimento em 10/09/2022 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

BN ARWN

Paragrafo_segundo: No caso de atraso nos pagamentos, 0 CONTRATANTE estara
automaticamente em mora, arcando com juros de 1% (um por cento) ac més e multa de
10% (dez por cento), facultando ao CONTRATADO a rescisdo do contrato nos termos do
paragrafo primeiro da Clausula Quinta, sem prejuizo da cobranga judicial de débito pela via
executiva judicial,

O(s) prego(s) acima referido(s) constituira(@o), a qualquer titulo, a Unica e completa
remuneragao do CONTRATADO pela adequada, perfeita e aceita execugdo deste contrato
de prestagéo de servigos.

CLAUSULA QUARTA — O CONTRATADO obriga-se a:

1 — Estudar e analisar detalhadamente o projeto/servigo, materiais, execugdo, mao de obra e
especificagdes relativos a obra;

2 — Refazer por sua conta e ordem os servigos que a critério da CONTRATANTE tenham
sido executados em desacordo com o que foi proposto e normas técnicas aplicaveis;

3 — Transportar os materiais, ferramentas e equipamentos necessarios para a perfeita
execugdo dos servigos;

4 — Substituir os materiais que, por imprudéncia, negligéncia ou impericia, inutilizar;

5 — Guardar e vigiar todos os seus bens e materiais existentes no local da obra;



12 — Arcar com todas as obrigagbes decorrentes do presente contrato, em especial, as de
natureza tributaria, trabalhista e previdenciaria;

13 — Responsabilizar-se pelo pagamento dos autos de infragdo a que der causa, sejam eles
de natureza trabalhista ou decorrente da inobservidncia das normas de Medicina e
Segurancga do Trabalho;

14 — Fazer seguro de responsabilidade civil — danos materiais e pessoais a terceiros — de
forma a isentar a CONTRATANTE de qualquer responsabilidade por danos e prejuizos
decorrentes de acidentes que eventualmente ocorram durante a execugao do(s) servigo(s)
previsto(s) neste contrato;

15 — Responder pela boa qualidade do(s) servigo(s) e solidez da(s) obra(s), nos termos da
lei e do contrato.

CLAUSULA QUINTA - DA RESCISAO

O presente contrato podera ser rescindido por qualquer das partes, mediante notificagéao por
escrito, com prazo minimo de 30 (trinta) dias de antecedéncia, ressalvada a hipotese da
parte notificante optar por indenizar a outra do valor correspondente ao da prestacdo dos
servigos referente ao periodo e, neste caso, a CONTRATANTE pagara ao CONTRATADO
somente o valor correspondente ao tempo de servigo efetivamente prestado.

O CONTRATADO nao podera subempreitar ou ceder, total ou parcialmente, o(s) servigo(s)
pactuados neste contrato.

Paragrafo primeiro: O contrato também podera ser rescindido em caso de violagdo de
quaisquer das clausulas deste, pela parte prejudicada, mediante denuncia imediata, sem
prejuizo de eventual indenizagéo cabivel.

Paragrafo segundo: Qualquer tolerancia das partes quanto ao descumprimento das
clausulas do presente contrato constituirda mera liberalidade, ndo configurando rentncia ou
novagao do contrato ou de suas clausulas que podera ser exigido a qualquer tempo.

Paragrafo terceiro: E proibido ao CONTRATADO executar qualquer alteragdo, supressao
ou acréscimos do(s) servigo(s) previsto(s) no presente contrato, sem que a CONTRATANTE,
previamente, autorize por escrito, sob a forma de aditivo ou na forma de novo contrato, no
caso de alteragdo ou aumento do servico prestado. Tais alteragdes deverdao ser
comunicadas e acordadas entre as partes, quanto ao orgamento adicional deste servigo.

A parte que infringir qualquer disposi¢cado do presente instrumento arcara com o pagamento
de multa de 20% do valor deste contrato.

CLAUSULA SEXTA - DO REGIME JURIDICO

As partes declaram ndo haver entre si vinculo empregaticio, tendo o CONTRATADO plena
autonomia na prestacao do(s) servico(s), desde que prestados em conformidade com as
condicdes ora pactuadas e demais exigéncias. O CONTRATADO responde exclusivamente
por eventual imprudéncia, neglligéncia, impericia ou dolo na execugao do(s) servigo(s) que
venham a causar qualquer dano a CONTRATANTE ou a terceiros, devendo responder
regressivamente caso a CONTRATANTE seja responsabilizada judicialmente por tais fato,



desde que haja a denunciagéo da lide salvo no caso de conduta da propria CONTRATANTE,
contraria a orientagéo dada pelo CONTRATADO.

Paragrafo Gnico: Tendo em vista a importéncia da responsabilidade técnica assumida, o
CONTRATADO devera fazer por escrito suas orientagbes a CONTRATANTE e aos seus
prepostos, mediante protocolo de recebimento ou ciéncia.

CLAUSULA SETIMA - DO FORO

As partes elegem o foro da Comarca de Maringa — Parana, para qualquer demanda judicial
relativa ao presente contrato, com exclusao de qualquer outro.

E, por estarem justas e contratadas, na melhor forma de direito, as partes assinam o
presente instrumento em 02 (duas) vias originais e de igual teor e forma, na presenga das
testemunhas que também o assinam, dando tudo por bom, firme e valioso.

Maringa — PR, 01 de Fevereiro 2022.

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
SINDICO (A) CRISTINA MARIKO NODA

E. A. DE MACEDO SERVIGCOS ADMINISTRATIVOS

Testemunha 1:

CPF:

Testemunha 2:

CPF:



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE PAGAMENTO DE

BOLETO 16:24:08

12/09/2022

4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO
SICOOB METROPOLITANO

1234528/ CONDOMINIO RESIDENCIAL
DUQUE DE CAXIAS

Cooperativa:

Conta:

Linha digitavel do titulo
10496.74862 27000.100043 00010.923597 5 91040000001635

NUumero Documento: 826
Nosso nimero: 00140000000001092354
N. Agendamento: 38005277
Instituicdo Emissora: 104-CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Beneficiario

: SINDICATO DOS EMPREGADOS EM
Nome Fantasia:

CONDOMINIOS
T~ SINDICATO DOS EMPREGADQOS EM

CONDOMINIOS
CPF/CNPJ: 80.901.705/0001-19
Pagador
Nome Fantasia: Cond. Rd. Duque De Caxias
Nome/Razdo Social: Cond. Rd. Duque De Caxias
CPF/CNPJ: 79.264.941/0001-92
Realizado: 12/09/2022
Pagamento: 12/09/2022
Data de Vencimento: 10/09/2022
Documento: 16,35
Desconto/Abatimento: 0,00
Juros/Multa: 0,00
Pago: 16,35
Situagao: Efetivado

Autenticagao

cb4fled4-3b96-4c22-a54b-095112fc8b16 | LANQAD@%
|

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Pagina 1 de 1



Instrugoes de Impressdo
Imprimir preferencialmente em impressora Laser, (Nao use modo econdmico).
Utilize folha A4 ou Carta - Faver Cortar na linha indicada

CAIXA

et o ety |1 04-0' 10496.74862 27000.100043 00010.923597 5 91040000001635

Beneficiario Carteira
SINDICATO EMPREG.CONDOMINIOS,IMOB.,HOSPITALIDADE DE MARINGA RG RECIBO DO PAGADOR
Data Documenta | Numero Documento Espécie Doc. | Aceite Espécie Data Proc. CNPJ Vencimento
30/08/2022 MEN202208 ou N R$ 30/08/2022| 80.901.705/0001-19 10/09/2022
Instrugbes MENSALIDADE REFERENTE AGOSTO DE 2022 {-) Outras Dedugdes Agéncia/Cddigo Beneficidrio
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE 0395/674862-7
Apos vencimento, cobrar multa de 2% (dois por cento), para -
cada més de atraso, mals juros de 1% (um por cento) a0 més e (#) Mora/Multa Nosso Namero
da corregdo monetaria. 14000000000109235-4
Boleto valido para pagamento até 29 dias apos o vencimento %) Oulros Acréscimos (=] Valor Documento
16,35
Pagador ~ CPF/CNPJ: 79.264.941/0001-82 Escritdrio Contabil da Empresa (=} Valor Cobrado
Cond, Rd. Duque De Caxias - 826 Select Adm. de Condominios - 520
Direta Sistemas - Blumenau - SC - Oxx47 3378-2266 - suporte@diretasistemas.com.br Autenticagio Mecanica

CAIXA

s 1104-0] 10496.74862 27000.100043 00010.923597 5 91040000001635

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Pref. Lotéricas , Ag. da Caixa, Exceto Cooperativas 10/09/2022
Beneficiario CNPJ Agéncia/Cadigo do Beneficidrio
SINDICATO EMPREG.CONDOMINIOS,IMOB., HOSPITALIDADE DE MARINGA | 80.901.705/0001-19 0395/674862-7
Data Documenta Nimero Documento Espécie Doc. Aceite Data Proc, Nosso Nomero
30/08/2022 MEN202208 ou N 30/08/2022 14000000000109235-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Moeda Valor (=) Valor Documento
RG RS 18,35
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto/Abatmentos
MENSALIDADE REFERENTE AGOSTO DE 2022
) duch
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE (1 Oukras Docighes
Apés vencimento, cobrar muita de 2% (dois por cento), para
cada més de atraso, mais juros de 1% (um por cento) ao més e (*) Mora/Multa
da corregdo monetdaria.
Boleto vélido para pagamento até 29 dias apés o vencimento (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador Cond. Rd. Duque De Caxias - 826 CPF/CNPJ: 79.264.941/0001-92

Rua Rui Barboza, 30 - Zona 07
87020-090 - Maringa - PR
Select Adm. de Condominios - 520 Cad. Baixa: 14000000000109235-4

T T

utenticacdo Mecdnica - Ficha de Compensacgao

Corlar Aqui

|LANGADOC




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE PAGAMENTO DE o
12/09/2022 BOLETO 16:24:48

4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO
SICOOB METROPOLITANO

1234528/ CONDOMINIO RESIDENCIAL

Cooperativa:

conta; DUQUE DE CAXIAS
Linha digitdvel do titulo
34191.09057 16554.622932 81658.220009 2 91060000044987

NUumero Documento: 351857
Nosso numero: 29381658210905165546
N. Agendamento: 38005383
Instituigdo Emissora: 341-ITAU UNIBANCO S.A.
Beneficiario

Nome Fantasia: TICKET SERVICOS S/A
Nome/Razdo Social: TICKET SERVICOS S/A
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74
Pagador

Nome Fantasia: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE D
Nome/Razao Social: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE D
CPF/CNPJ: 79.264,941/0001-92
Realizado: 12/09/2022
Pagamento: 12/09/2022
Data de Vencimento: 12/09/2022
Documento: 449,87
Desconto/Abatimento: 0,00
Juros/Multa: 0,00
Pago: 449,87
Situacgao: Efetivado

Autenticacdo
19c3fe41-967e-4e0f-80b8-a0bab638dc869
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Pagina 1 de 1



Instrugdes de Impressao

Imprimir em impressora jato de tinta (Ink jet) ou laser em qualidade normal. (N&o use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicata.

Recibo do Pagador

Ticket Servigos S/A
Avenida Dra, Ruth Cardoso, n® 7815, 3° e 6° andares, Torre |l
Pinheiros, CEP 05425-905, na Cidade de Séo Paulo, Estado de S&o Paulo

sancomaisa | 341-7 | 34191.09057 16554.622932 81658.220009 2 91060000044987
Beneficiario Agéncia/Coédigo do Beneficiario Espécie Quantidade | Nosso numero
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS S/A 2938/16582-2 R$ 109/05165546-2
NUmere do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor Documento
1.MB-351857 47.866.934/0001-74 12/09/2022 449,87
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Qutros acréscimos (=) Valor cobrado
Pagador
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
Instrugdes (Todas as infermagtes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) Autenticagdo Mecanica

Obrigado por escolher a Edenred

Bancolai sA. | 341-7 34191.09057 16554.622932 81658.220009 2 91060000044987
Local de Pagamento Vencimenlo
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA ATE O VENCIMENTO 12/09/2022
Beneficiario Agéncia/Cédigo do Beneficiario
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS S/A 2938/16582-2
Data do Documento No documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
19/08/2022 1.MB-351857 DS NAO  |19/08/2022 109/05165546-2
Usc do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor do Documento
R$ 449,87
Instrugdes (Todas as informagGes deste bioqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimento
COBRAR 2% DE MULTA APOS O VENCIMENTO
COBRAR MORA DIARIA DE: R$0,72 (-) Outras Deduges
*** VALOR DE MORA DIARIA EXPRESSO EM REAIS **
+) Mora/Mul
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS O VENCIMENTO e
(+) Outros acréscimos
COBRANCA ESCRITURAL SEM EMISSAO DE DUPLICATA
(=) Valor Cobrado
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

Pagador

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 79.264.941/0001-92

R RUI BARBOSA 30 - ZONA 07 - 87020090 - MARINGA - PR Céd. baixa
Sacador/Avalista Auténticagdo

AT




UG mavco
| Edenred

Numero

NOTA DE DEBITO

Data de Emissao

19/08/2022

CPF/CNPJ:

Nome/Razéao Social:

47.866.934/0001-74 Inscrigdo Municipal: 59871202
TICKET SERVICOS S/A

Endereco: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPF/CNPJ: 79.264.941/0001-92 Inscrigdo Municipal:

Nome/Razao Social:

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

Endereco: R RUI BARBOSA, 30 - ZONA 07 - CEP: 87020-090

Municipio:  MARINGA

UF: PR
DISCRIMINACAO
TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 1 R$449,87
Pedido Web: 13033204 Ped GP: 40702533 Contrato: 4224800002091 |E:ISENTO IM:
VALOR TOTAL: R$ 449,87
DESCRIGAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO
351857-ND R$ 449,87 12/09/2022

OUTRAS INFORMAGOES

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 351857 de 19/08/2022.




Namero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 44249529

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
19/08/2022 18:51:52

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagdo

000174 RPS N° 351857 Série E9, emitido em 19/08/2022 EHVH-PNLE
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Insengéo Municipal” 6.987.120-2

N0 Nome/Razao Social TICKET SERVICOS SA
Enderego. AV DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905

Municipio. Séo Paulo UF. 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razéo Social CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

CPF/CNPJ: 79.264.941/0001-82 Inscrigéo Municipal: se-

Enderego. R RUI BARBOSA 30 - ZONA 07 - CEP: 87020-090

Municipio. Maringa UF: PR E-mail. financeiro2@resolvcondominios.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPY: wemn Nome/Razéo Social. -—-

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
TA DISPONIBILIZACACQ DE BENEFICIO QTD 1 R$449,87

VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
Pedido Web: 13033204 ped GP: 40702533 Contrato: 4224800002091 IE:ISENTO IM:

IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.RS0,00
Data de Vencimento: 12/08/2022

VALOR TOTAL: R$449,87

VALOR TOTAL DO SERVIGCO = R$ 0,00
INSS (RT) | IRRF (R$) | CSLL (R$) | COFINS (R) ‘ PISPASEP (R$)

Cadigo do Servico
03205 - Fornecimento e administragéo de vales-refeigdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Deducées (R-:R)I Base de Calcuio (R) l Aliquota (%) Valor do 1SS (R) Crédita (R)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagdo do Servigo Numero Inscrigdo da Obra | Valar Aproximado dos Tributos / Fonte

IBPT

OUTRAS INFORMAGCOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14 087/2005, (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 351857 Série £9, emitido em
19/08/2022,




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

13/09/2022 Pix - Comprovante de pagamento 11:58:45

ID/Transagao
E03459850202209131458rxt0yP4dvzX

Valor: R$ 335,62
Data/hora: 13/09/2022 11:58:45
Descrigdo: Reembolso
Pagador
Instituigdo: CC SICOOB METROPOLITANO
N CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE
CAXIAS
CPF/CNPJ: *% *%4,941/0001-**
Agéncia: 4340
Conta corrente: 123.452-8

Destinatario

Instituicdo: ITAU UNIBANCO S.A.
Nome: SAMUEL PERES FERREIRA
CPF/CNPJ: ¥** 362.099-**

Pagina 1 de 1



i

PER CERTER LIDR. CRPS - /b, 109.%

AV PARAKA, 1600, ZONA 07, MARINGA. PR

Docusente Auxiliar da Wola Fiscal de Consumidor Fletronica
EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente Autorizacao

ITEW COD. DESC. QYD. UN. UL.UNXT ST VL.ITEM

001 07691150034365 SAPONACED CIF CJA 450ML 10K T18,00% 15.90

desconto iten 001 -1.00
002 07891035001673 DESINF.VEJA | (WER ACTION LAV, 1L

1N X 11,90 T18,00% 11,90
desconto iten 002 -1,01

003 07897938902932 LINPA PORCELANATO FACILLE 1L 1UN F1 13,69
desconto iten 003 -1,20
004 07891150034365 SAPONACED CIF LJA 450ML 1UN T18,00% 15,50

desconto iten 004 1,00
005 07894650013861 PURIF,GLADE AERD LAV.360ML €/20
TUN X 14,99 T25,00% 14,99

desconto iten 005 -
006 07891150086425 SABAD PO BRILHANTE L.T.L1,6 P1,45KG SACH

1UN X 21,89 F1 21,89
desconto iten 006 0,80
007 (7891150086463 SABAD PO BRILHANTE C.TOTAL 1.6KG SACHE

1UN X 24,09 Fi 24,09
desconto iten 007 -0,90
008 07691035250019 LIMPADOR YEJA L.PESADA CLORO 1L

JUN X 16,90 F1 50,70
desconto iten 008 4.23
009 07696098904664 AGUA SANIT.YPE &L 1UN F1 17,94
desconto iten 009 -1,00
010 07691035001642 DESINF.UEJA POVER ACTION PINHO 11

1UN X 11,90 T18,00% 11,90
desconto iten 010 -1,01
071 078979384900075 BRILHA ALUN. INOX MAGIL B.NEUTRO 5S00HL

1UN X 5,29 F1 5,29
desconta iten 011 0,60
012 07691024037362 DESINF.PINHO SOL DRIGINAL 1,751

TUN X 19,79 T18,00% 19,79
desconto iten 012 -1,00
013 07891035210006 LIMPRDOR VEJA M.USO AZUL 500ML

1UN X 7,09 F1 1,09
desconto iten 013 -0,60
014 07896098905906 SABAD PEDRA YPE NEUTRU C/5

1UN X 17,90 T16,00% 17,90
descanto iten 014 -0,21
015 07896445003303 LINPADOR CONDOR PERF.LAU.ILT fUN F1 6,79
desconta iten 015 -0.30

016 07896001045446 ESPONJA ESFREBOM M.USO L4 P3 1UN F1 4,39
G17 07896021623914 ESPONJA LINPPANO H.USO L4 P3 1UN F1 4,34
018 07896098906255 CJ.6 DETERG.YPE CLEAR SO0ML 1UN F1 16,29

desconto iten 015 1,10
019 07891035225109 LIMPA VIDRO VEJA CRISTAL S0OML REFIL

IUN X 17,90 F1 17,590
desconto iten 019 -1.4
020 07891022655029 ESPONJA DE ACO BOMBRIL £/8 C/10

1UN X 2,90 F1 2
descontp jten 020 -0,
021 07891098000040 CHA LEAD NATURAL 406G C/25 1UN 11 3
desconto iten 021 -0,
022 07891098000040 CHA LEAD NATURAL 40G C/25 1UN 11 3,99
desconto iten 022 0.6
023 07691096000040 CHA LEAD NATURAL 406G (/25 1UN 11 3.99
desconto iten 023 -0.6
024 07891098000040 CHA LERAD NATURAL 406G C/25 1UN T1 3.9
desconto iten 024 0,60
025 07896061917707 PAPEL HIG.NOBLE FD 20H C/16 TUN F1 15,49

desconto iten 025 0.50
026 07898939720051 COPO DESC.CRISTALCOPO BCO 1BOML C/100
1UN X 7,84 F1
027 07698939720051 COPO DESC.CRISTALCOPO BCO 1BONWL C/100
1UN X 7,84 F1 1,84
028 07698939720051 COPO DESC.CRISTALCOPO BCO 180ML C/100
TUN X 7,84 F1 1.84

-

GTD. TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL
NESCONTO

UALOR A PAGAR
Cartan de Credito

Consults pela chave de acesso em
hitp://www. Fazenda. pr.gov. br/nfce/consulta
4122 0976 1894 0600 2099 6511 0000 4&66 6290 0004 £943
CONSUNIDOR NAD TDEMTIFICADO

NFC-g 000466662 Serie 110 13/09/2022 09:45:06
Uia Estabelecimento
EMITIDA EM CONTINGENCIA

Pendente Autorizacao

- ok =S iw“J
[C mﬁ?':

Tributos Incid. Lei Federal 12.741/12 - RS 114.59

[OTAL DESCONTOS: 21,58DESCCASAA(PRON) +@DESCCLUBERICLUR) +2DESLOUT
ROSGCOUTROS) =
Tributo:FONTE IBPT EHPRESOMETRO:FEDERAL RS 54,15(15,16%)
Iributo:FONTE IBPT EMPRESOMETRO:ESTRDURL RS 60,44(16,92%)
N:00485 0:020095 E:933950-000018 ON
Operador: 001101318820-MARCTA DA SILVA ARAUJO
CIELO-NASTERCARD

553636xcxx k43444
POV=83154316 DOC=130152 ALT=080701
VENDA A CREDITO
UALOR: 335,62 (SiTef)

13/09/2022 LJ:00020 POV 110 CO0:933950 Visual Mix




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

13/09/2022

Valor:
Data/hora:
Descricao:

Pagador
Instituigao:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituicdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 18:55:42

ID/Transagdo
E03459850202209132155cY5ZGvREPGF

R$ 340,00
13/09/2022 18:55:42
Reembolso

CC SICOOB METROPOLITANO

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE
CAXIAS

% %%4,941/0001-**
4340
123.452-8

ITAU UNIBANCO S.A.
SAMUEL PERES FERREIRA
*kk 362 099-**

Pagina 1 de 1



INGALIMP EQUIP E SISTEMAS PARA LIMPEZA
CNPJ: 04.415.781/0001-36  |E:9023660161
'nﬂﬂ"mp PRACA DOS EXPEDICIONARIOS, 150, ZONA
DANFE NFC-g - Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica
para Consumidor Final
NFC-e ndo permite aproveitamento de crédito de ICMS

8228 DIFUSOR 100UN 2000 20,00
AROMATIZANTE
MORANGO 120 ML
MOGILANDI
3192 ESCOVA AEREA 100UN 8000 80,00
PARA
VENTILADOR TTS
260 ESCOVA DE 1,00 UN 7,80 7,80
NYLON BETTA
JEANS (9137T)
2856 EXTENSAO 100UN 177,00 177,00
TELESCOPICA
BRALIMPIA 4,5
MTS 3 ESTAGIOS
(EX450)
836 PANO ALTA 1,00 UN 5,90 5,90
PERFORMANCE
MICROFIBRA
AMARELO 38X38
TTS (TCH101530)
837 PANO ALTA 1,00 UN 5,90 5,90
PERFORMANCE
MICROFIBRA
VERDE 38X38 TTS
(TCH101540)
223 RODO DE 1,00 UN 9,70 9,70
ESPUMA C/ CABO
28CM (0101)
1053 RODO DE 100UN 1150 11,50
ESPUMA C/ CABO
38CM (0136)
9071 100PC 2300 2300



SC PLAST PRETO

060 LT 59X62 LEVE
ECOLOGICA
e B AN e ———_—
Qtd Total de ltens 9
VALOR TOTAL R$ 340,00
DESCONTO TOTAL R$ 0,80
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Outros 340,00
Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) 122,21

N°: 000001636 Serie: 1 13/09/2022 10:25:26
Consulte pela Chave de Acesso
4122 0904 4157 8100 0136 6500 1000 0016 3610 1522 2978

CONSUMIDOR
***** Consumidor ndo informado * * ** *

Protocolo de Autorizagéo: 141221245659603



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE PAGAMENTO DE

13/09/2022 BOLETO 20:37:11
Cooperativa: 4340-0/ COOPERATIVA DE CREDITO
P ' SICOOB METROPOLITANO
Conta: 1234528/ CONDOMINIO RESIDENCIAL
' DUQUE DE CAXIAS

Linha digitavel do titulo
75691.43402 01004.974307 00380.320010 8 91060000010000

Ndmero Documento: 2081
Nosso nimero: 01000497430000038032
N. Agendamento: 38055812
Instituicdo Emissora: 756-BANCO SICOOB S.A.
Beneficiario
O _— STOP FIRE COMERCIO DE EXTINTORES
E EQUIPAMENTOS DE
Nome/Raz8o Social: STOP FIRE COMERCIO DE EXTINTORES
E EQUIPAMENTOQOS DE
CPF/CNPJ: 05.430.001/0001-90
Pagador
Nome Fantasia: DUQUE DE CAXIAS COND EDIFICIO
Nome/Razdo Social: DUQUE DE CAXIAS COND EDIFICIO
CPF/CNP3J: 79.264.941/0001-92
Realizado: 13/09/2022
Pagamento: 13/09/2022
Data de Vencimento: 12/09/2022
Documento: 100,00
Desconto/Abatimento: 0,00
Juros/Multa: 2,33
Pago: 102,33
Situacgdo: Efetivado

Autenticagao
8f9f68d2-b006-4353-875b-c3349895f083
OQOUVIDORIA SICOOB: 08007250996




Confirmagao de Operagao
Transferir

Data da operagéo: 13/09/2022 - 20n39
N° de controle: 101.496.021,343.308.751

Conta:

Empresa:

Agéncia: 0069 | Conta: 0029459-4
GLOBAL SELECT GESTAO CONDOMINIAL LTDA

Dados de quem
recebeu

Nome:

CPF/CNPJ:
Instituigdo Destino:
Chave:

Agéncia:

Conta:

Dados da Transferéncia
Valor:

Descrigao:
Identificagéo:
Documento:
Debitado da:

Instituigao Origem:

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE D
079.264.941/0001-92

CC SICOOB METROPOLITANOC
79.264,941/0001-92

4340

123452-8

R$ 2,33

Juros e multa
E6074694820220913233916900VaPj0E
0

Conta-corrente

BANCO BRADESCO S.A.

SAC - Servigo de  Alb Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagbes e
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana.
Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados,

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco




Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

17/10/2022 COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF 12:08:19

ORIGEM DA OPERACAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCOOB PAB - AGENCIA BR

NUMERO DO AGENDAMENTO: 38121138

DATA PAGAMENTO: 20/09/2022
CODIGO DE BARRAS: 85810000003597703852226307162224452379270039
VALOR TOTAL: 359,77
cl: 4340/1234528 - CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE
) B DE CAXIAS
AUTENTICAGCAO: 1CACD556-52A7-456A-90B6-4032C782FAEF
MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/COTEC NO 001, DE 2006
BANCOOB 08006464001

about:blank 17/10/2022



'-'f.:i.'SICOOB I 756 I Recibo do Pagador

Pagador | Vencimento Coop Contr/Cod. Beneficiario Espécie Moeda Quantidade
DUQUE DE CAXIAS COND. EDIFICIO 12/09/2022 4340/49743 R$ 0,00
Beneficiario Valor documento l (-) Desconto / Abatimento (+) Mora/Multa (=) Valor cobrado
STOP FIRE COMERCIO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS 05.430.001/0001-90 100,00

COLOMBO - 4451 ZONA o7 Nosso Namero N° Documento

Maringé - PR 87045-000 3803-2 2081

Autentica¢do Mecdnica

- 4
SICOOB | 756 | 75691.43402 01004.974307 00380.320010 8 91060000010000
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 12/09/2022
Beneficiario Cooperativa contratante/Cad. Beneficiario
STOP FIRE COMERCIO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE 05.430.001/0001-90 4340/49743
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Nosso nimero
29/08/2022 2081 DM S l 29/08/2022 3803-2
N° da Conta / Respons Carteira Espécie Quantidade l Valor Valor documento
R$ 0,00 100,00
Instrugdes. (-) Desconto / Abatimento

A partir 13/09/2022 Juros 0,33%/dia
A partir 13/09/2022 multa de 2,00%
N&o conceder desconto.

(-) Outras Dedugdes

(+) Mara/Multa

(+) Outros Acréscimos

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB (=) Valor cobrado
COOPERATIVA CONTRATANTE 4340 SICOOB METROPOLITANO
Pagador:  DUQUE DE CAXIAS COND. EDIFICIO 79.264.941/0001-92

RUA RUI BARBOSA, 30

CENTRO

MARINGA - PR 87020-090

Be

L



. -

s~ Prefeitura do Municipio de Maringa Numero 2.081 oy
28 B Secretaria de Fazenda Codigo verificacio 481-BD8-FE6 [} § §
“=%" Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Emitido em 29/08/2022 10:48:44 -
Prestador de Servigos

CNPJ; 05.430.001/0001-90  Inscrigdo Municipal: 98565

Razdo Social.  STOP FIRE COMERCIO DE EXTINTORES E EQUIP DE SEGURANCA LTDA

Nome Fantasia STOP FIRE

Enderego AVENIDA Colombo, 4451, SALAQ COMERCIAL, Zona 07

Municipia: MARINGA - PR CEP; 87.030-120
Email: contabilidade garcia@hotmail.com Fone: (43) 3047-0201

Tomador de Servigos

CHRPJ: 79.264.941/0001-92

Fazao Sociall CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
Mame Fantasia CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

Endere;o: Rua Rul Barbosa, 30, Zona 07
Municipia: MARINGA - PR CEP: 97.020-090
Email

Fane:

Discriminagdo dos Servigos
02 INSPECOES EXTINTORES C0Z 06 Kg R$100,00

Valor Total da NFS-e 'R$ 100,00

|item da Lista de Servigos

14.01 - Lubrificagéo, impeza, lustragdo, reviséo, carga e recarga, consarto, restauragdo, blindagem. manutengéo e conservagéo de maguinas,
vgiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objsto {exceto pegas e partes empregadas, qus ficam sujeitas ao ICMS).

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 100,00 c 2

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras RetengGes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 100,00 08/2022 Prestador

Optante Simples |Regime Situagao da NFS-e Natureza Operagao Municipio Credor

Sim Simples Nac.(ME EPP) |Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Qutras Informagoes

* Allquota e valor do ISS definido no encerramento do PGDAS ds acordo com as regras da Legislacéo Federal do Simples Nacional.

Consulte a autenticidade deste documento em https:/i«city.maringa.pr.gov.br




sr" EMPRESA CREDENCIADA AO INMETRO
\ - EXTINTORES - CARGAS - RECARGAS - MANGUEIRAS

> COM. DE EXTINTORES E EQUIP. DE SEGURANGA LTDA.  ASSISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA E TREINAMENTO
= shm-stopfire@hotmail.com COM PESSOAL ESPECIALIZADO

[ OORGAMENTO ()PEDIDO | N2 0513 ’

( 3

DATA DE ' DE 20

CLIENTE

ENDERECO ' Ne

BAIRRO CEP FONE

CNPJ/CPF INSCR. EST/RG

CIDADE ESTADO__~
DESCRIGAO | VALOR UNIT. |

(- | ol

NN

LS
PECAS E ACESSORIOS NAO ESTAO INCLUSOS, | IRCLatasds / o~ ; :
[NAO VALE COMO RECBO] SERAO COBRADOS A PARTE. J AT : )

GUDICCES

ASSINATURA DO COMPRADOR ASSINATURA DO VENDEDOR

GRAFICA SUPREMA | 44 3025,7898 | 30 Blocos | 5003 |

LU




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE

15/09/2022 :00:42
109 PAGAMENTO DE BOLETO 19:00

. 4340-0 / COOPERATIVA DE CREDITO

Gooparative; SICOOB METROPOLITANO

Conta: 1234528 / CONDOMINIO RESIDENCIAL

: DUQUE DE CAXIAS

Tipo documento: Titulo

Linha digitavel do titulo
21890.01007 04532.970805 18184.293787 1 91090000044500

NUmero Documento: 10319992
Nosso numero: 80181842937
Instituicdo Emissora: 71027866

Beneficiario
VISAO - CONTROLE DE QUALIDADE DE

Nome Fantrsle: AGUAS LTDA por Ba

R — VISAO - CONTROLE DE QUALIDADE DE

AGUAS LTDA por Ba

CPF/CNPJ: 71.027.866/0001-34
Pagador

N CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE

CAXIAS

Niome/Rasis Boclal: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE

CAXIAS

CPF/CNPJ: 79.264.941/0001-92

Beneficiario Final
VISAO - CONTROLE DE QUALIDADE DE

Nome/Razao Social: AGUAS LTDA
CPF/CNPJ: 37.730.647/0001-89
Data de Vencimento: 15/09/2022
Pagamento: 15/09/2022
Realizado: 15/09/2022 13:08
Documento: 445,00
Juros/Multa: 0,00
Desconto/Abatimento: 0,00
Pago: 445,00
Situagao: Efetivado
N. Agendamento: 38100461

ERpR——————

- 1
'L%N@ﬁ@ﬁi
| —— :
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b ven Banco ) Emitido Via
Sz 218 Recibo do pagador Conta Azul Pro

Vencimento Sacado/Cliente CNPJ/ICPF Nosso nimero
15/09/2022 CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 79.264.941/0001-92 80181842937

Valor do documento | Namero do documento (-) Descontos (+) Acréscimos (=) Valor cobrado
R$ 445,00 10319992

LA AR AR R R R R AR AR R Rl R R N N N N N NN NN RN N NN NN N NN

Emitido Via

b s“é B;;‘;" 21890.01007 04532.970805 18184.293787 1 91090000044500 Ecom Azul Pro

Local de pagamento Nosso nimero
Pagavel em gualgquer banco, mesmo apds vencimento. 80181842937
Beneficiario Data do documento Processamento Vencimento
VISAO - CONTROLE DE QUALIDADE DE AGUAS 28/07/2022 28/07/2022 15/09/2022
;ED’%ﬁioégsggcﬁaBﬁ‘iB 15° andar Uso do banco Nimero do doc (=) Valor do doc
Luxemburgo ' '
{ 30380-403 - Belo Horizonte/MG : Lo s - o
¢ 71.027.866/0001-34 Espécie doc Aceite Quantidade (-) Descontos
! Qutro Nao Nao
Beneficiario Final
Carteira Moeda Valor moeda (-) Outras dedugdes
VISAO - CONTROLE DE QUALIDADE DE AGUAS LTOA
37.730.647/0001-89 Cbr Simples | R$ R$
Instrugdes (+) Mora/Multa

Venda 1190 - 2/2

Nao efetuar o pagamento via PIX
Multa para pagamento apds o vencimento: 2.00%. (+) Outros acréscimos
Juros para pagamento apos o vencimento: 1.00% ao més.

Valor cobrado

* Sacado/Cliente Sacador/Avalista

{ CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS VISAO - CONTROLE DE QUALIDADE TE ATt AS=FEm
RUI BARBOSA N° 30 Rua Pioneiro Nereu Mazzer N° 430 r A A
87020-090 - Maringa/PR 87025-810 - Maringa/PR Do
79.264.941/0001-92 37.730.647/0001-89

Use este cédigo de barras para pagamento no bankline

I

|



Nuamero NFS-e
P PREFEITURA MUNICIPAL DE 876
| =
ARIN Data e Hora de Emissac
M GA /PR 28/07/2022 08:29:41
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Cadigo de Verificagao
BSSD22EA1
! RPS N°: 869 Série: 1 Emitido em: 28/07/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
j % CNPJ / CPF: 37.730.647/0001-89 Inscrigio Municipal: 224739 Inscrigio Estadual: 9085365255
. A FRE==. NomeRazio Social: VISAO - CONTROLE DE QUALIDADE DE AGUAS LTDA
e Enderego: RUA Rua Pioneiro Nereu Mazzer 488 , Jardim Téquio
Municipio: MARINGA UF: PR CEP: 87025-810
; Fone: (44) 99940-1563 E-mail: visaopurezadasaguas2020@gmail.com
¥ TOMADOR DE SERVIGOS
CNF. / CPF: 79.264.941/0001-92 Inscrigéo Municipal: Inscrigdo Estadual:
Nonie/Razéo Social: CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
Endzrego: RUI BARBOSA 30 ZONA 07
Municipio: Maringa UF: PR CEP:87020-090
Fonex: (44) 3026-0060 E-mall: administrativo@companygc.com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
{2 LIMPEZA E DESINFECCAO DE RESERVATORIOS DE AGUA POTAVEL. 660,00
|1 LIMPEZA DE CISTERNA. 230,00
|,LIMPF_ZA E DESINFECCAO DE 2 (dois) RESERVATORIOS DE AGUA POTAVEL COM CAPACIDADE DE 15 MIL LITROS
LIMPEZA DE 1 (uma) CISTERNA COM CAPACIDADE DE 10 MIL LITROS
} _ VALOR TOTAL DA NFS-e = R$ 890,00
L
| RETENGOES FEDERAIS
INSS IRRF CSLL COFINS PIS Ret. Federais Outras Retengbes
Valor. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Atividade: 1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustragao, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, manutengdo e conservagdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipament

os, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).
Céd. Trib. Municipal: 1401 - Lubrificagio, limpeza, lustragao, revisdo, carga e recarga, ¢
CNAF:; 4744003 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

Valor Servigo Desc. Cond. Desc. Incond. Dedugdes  Base de Célculo Aliq. ISS (%) Valor ISS ISSQN Retido Valor Liquido 1SS Retido
8 R$ 890,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 890,00 0,0000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 890,00 NAO
TRIBUTAGAO DE ISSQN
Competéncia: 28/07/2022 Regime Especial de Tributag&o: 6 - ME EPP - Simples Nacional
ISS Retido: NAO Natureza da Operagéo: 1 - Tributagéo no municipio
: Optante Simples: SIM Local de Prestagdo: Maringa/ PR
p Incentivador Cultural: NAO Municipio de Incidéncia: MARINGA / PR

OUTRAS INFORMAGOES

! . Esta NFS-e fol emitida através do RPS N° 869 série 1, emitido em 28/07/22.

. = Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo tomador dos servigos.

- A autenticidade desta nota podera ser verificada no site, com utilizagdo do codigo de verificagao.

Trib anrox R$: 119,70 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 29,28 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com,br 9B0A66




SICO0B

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

15/09/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituicdo:

Nome:

CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituicdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

ittt 8
p————————

LANGA

Pix - Comprovante de pagamento

18:24:59

ID/Transacgdo
E03459850202209192124tv6aqgEANhhW

R$ 1.400,00
19/09/2022 18:24:59
Ressarcimento

CC SICOOB METROPOLITANO

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE
CAXIAS

*% *%4,941/0001-**
4340
123.452-8

BCO DO BRASIL S.A.
KAZINORI MAEBARA
*%¥%,029.409-**

Pagina 1 de 1



RECEBEMOS DE Fernandes & Mota Moveis LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
N° 000020

Data de recebimento

Identificag@o e assinatura do recebedor

Série 1

singular

Fernandes & Mota Moveis LTDA

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

[T

jodo ernesto ferreira, 1912, Eletrénica
esquina, centro i
86.975-000 - Mandaguari - PR e |
Fone (44) 99706-6763 - o
diegaofernandes021@gmail.com N° 000020
SERIE: 1
Pégina: 1de 1

Chave de acesso
4122 0943 9739 1800 0120 5500 1000 0000 2016 5046 8019

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagao
Venda de produgao

Protocolo de autorizagao de uso

141220220878744 16/09/2022 08:07:24

Inscrigdo Estadual
90914549-01

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ
43.973.918/0001-20

Destinatario/Remetente

Nome / Razao Social CNPJ/CPF s g Data emissao
- 2 5 Inscrigdo Estadual

Edilma Martins Lima maebara 095.107.884-49 16/09/2022

Enderego Bairro CEP Data saida

Rui Barbosa, 30 - Ap 302 Zona 07 86.300-000 16/09/2022

Municipic Fone/Fax UF Hora saida

Maringa PR 08:07:24
Faturas
[Nﬁmero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor
] 001 16/09/2022 1.400,00
Calculo do imposto

Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00

Valor do frete Valor do sequro Desconto Qutras despesas acessorias alor do IPI Valor total da nota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00
Transportador/Volumes transportados

Nome Frete por conta Codigo ANTT Placa do veiculo |UF |CNPJ!CPF

9 - Sem QOcorréncia de Transporte

Enderego lMunicip:u ]UF Inscrigao Estadual

Quantidade Especie Marca Numeragdo Peso bruto Peso liquido

0 Volumes 0,000 0,000

Itens da nota fiscal

Cadigo Descrigao do produto/servigo NCM/SH |CSOSN |CFOP |UN |Qtde | Pregoun| Pregototal] BCICMS| VILICMS| VILIPIf %ICMS| %IPI
CFOP5101 [ARMARIO MDF 94036000 0102 5101 2 1,000 1.400,00] 1.400,00 0,00 0,00 0,000 0,0000 0,00
Calculo do ISSQN

Inscrigdo Municipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSQN Valor do ISSQN

0,00 0,00 0,00

Dados adicionais

Observagoes Reservado ao fisco

Total aproximado de tributos: R$ 452,76 (32,34%) Federais R$ 200,76 (14,34%)

Estaduais RS 252,00 (18,00%) . Fonte IBPT.

16/09/2022 08:07:29



( Mg Manutencao Preventiva
D S Itens para verificacao a cada manutencao mensal

S.D.S ELEVADORES eireli-me FONE (44) 3041-2049 - CEL.. 99166-6852
CNPJ: 28.215.003/0001-61 elevadores.sds@gmail.com

vias: o[ ;u)ﬂﬁm_bn_a 20T
Cliente: _ <! U h. gi D{: @A'\t\\;ligi -

Endereco:

Servicos

( )OK/ ( )N&oaplica

Geral

(\/jl Solicitar informag¢des quanto ao funcionamento do elevador

Cabina

( Botdes de chamada, alarme, emergéncia, abre porta, aspecto geral

(% Placas informativas, endereco, capacidade, IPD'S, aspecto geral

(“) Teto falso, iluminacdo, acrilicos, painéis, piso, aspecto geral

( Aceleracdo, desaceleracdo, ruido, vibracao, folgas, parada e nivelamento
Pavimentos

((/) Trincos, ganchos, amortecedores, botoeiras de chamada, sinalizagao, nivelamento
i Funcionamento das portas, fechadores, guias, alavancas, dobradicas, puxadores e visores
Casa de maquinas o Controle

( (/) Acesso, chave geral, iluminacao, infiltracao, limpeza geral

( Controle - contadores, relés, fusiveis, fiacao, terminais ajustes
(V) Maquina, freio, éleo ruido, temperatura, vazamentos, polias e cabos de aco
( Seletor - limpeza fina, ajustes dos componentes

(/) Limitador - contatos, roldanas, lacres, polia, cabo de aco

( (‘_,) Tirantes - regulagem das molas dos cabos de tracao

Caixa - Passadico

(’l/) Limites - superiores, parada, alta, baixa, curso

( Guias - limpeza e lubrificacdo

(Q/) Cabos de a¢o - equalizacdo, limpeza, lubrificacdo, desgaste natural, quebras de arames
( Cabo do limitador - desgaste natural, limpeza, quebras por passo, ferrugem

(L) Contrapeso - polia, coxins, fixacdo, limpeza geral

( &) Topo do carro - suspencao, operador de porta, corredicas, folhas, regulagem dos painéis
(£~ Topo do carro - rampa, operador de porta fiacdo, caixa de inspe¢ao, limpeza geral
Poco

() PAP, limites inferiores, polia, para-choque, freio de seguranga

() Limpeza do piso, equipamentos, aspecto geral

(

Observagoes:

FAV EW SE S SBRVICOS FORAM EFETIVAMENTE EXECUTADOS ANTES DA ASSINATURA.
=

2\ 09 1200 RN N

Data Assinatura do Técnico Cliente / Responsavel

~



Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

17/10/2022 COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF 11:18:13

ORIGEM DA OPERACAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCOOB PAB - AGENCIA BR

NUMERO DO AGENDAMENTO: 38121138

DATA PAGAMENTO: 20/09/2022
CODIGO DE BARRAS: 85810000003597703852226307162224452379270039
VALOR TOTAL: 359,77

cl: 4340/1234528 - CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE

: ) DE CAXIAS
AUTENTICAGAO: 1CACD556-52A7-456A-90B6-4032C782F AEF
MODELQO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/COTEC NO 001, DE 2006
BANCOOB 08006464001

about:blank 17/10/2022



) Documento de Arrecadacgao
@ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Social
[79.264.9411’0001 -92] [CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

Periodo de Apuragio Data de Vencimento Numero do Documento
[ Agostoa’2022] [ 20!09!2022] [ 07.1 6.22244.5237927-0]

rObservacﬁes
N° Recibo Declaragao: 50000074726872
L
Composigdo do Documento de Arrecadagao
Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 81,77 81,77
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2022 Vencimento:20/09/2022
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 218,05 218,05
91 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:08/2022 Vencimento:20/09/2022
1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 27,25 27,25
01 CP TERCEIR0OS - SALARIO EDUCAGAO
PA:08/2022 Vencimento:20/09/2022
1176  CP TERCEIROS - INCRA 2,18 2,18
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:08/2022 Vencimento:20/09/2022
1196 CP TERCEIROS - SESC 16,35 16, 35
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:08/2022 Vencimento:20/09/2022
1260 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 3,27 3,27
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:08/2022 Vencimento:20/09/2022
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 10,90 10, 90
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:08/2022 Vencimento:20/09/2022
Totais 359,77 359,77
L¥ SENDA (Vers@o:5.1.1) Pagina: 1/1 0w0w20221&0&354)
85810000003 0 59770385222 6 63071622244 2 52379270039 3 Al TF:NTIPACKF\AAF(‘I&I\I CA

LANGCADO|

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[ 85810000003 0 | [ 59770385222 6 | [ 63071622244 2 | | 523792700393 | CNPJ: 79.264.941/0001-92

Namero: 07.16.22244,5237927-0
Pagar até: 20/09/2022
Valor: 359,77




Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

17/10/2022 COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF 11:18:13

ORIGEM DA OPERACAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCOOB PAB - AGENCIA BR

NUMERO DO AGENDAMENTO: 38121073

DATA PAGAMENTO: 23/09/2022
CODIGO DE BARRAS: 85660000000109000642266179264941000183012243
VALOR TOTAL: 10,90

0 4340/1234528 - CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE

; ) DE CAXIAS
AUTENTICAGAO: 7318C27C-FE19-4809-B9CB-DC24D76BD63D
MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/COTEC NO 001, DE 2006
BANCOOB 08006464001

about:blank 17/10/2022



Aprovado pela IN/RFB n° 736/2007

1* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAO

31/08/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

79.264.941/0001-92

04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME / TELEFONE
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS

PIS

DARF valido para pagamento até 23/09/2022

Domicilio tributario do contribuinte:
MARINGA

NAO RECEBER COM RASURAS

Aulo Atendimento Versao 5.70.72.7691 - opgao 1 - DLL versdo 1.4

8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
(06 DATA DE VENCIMENTO
23/09/2022
(7 VALOR DO PRINCIPAL
10,90
08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS E / QU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
10 VALOR TOTAL
10,90

85660000000-9 10900064226-3 61792649410-6 00183012243-6

i

|

I

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1% e 22 vias)

cortar nesta linha

Aprovado pela IN'RFB n° 736/2007 2" Via
PERIODO DE APURACAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 0z 31/08/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais 79.264.941/0001-92
04 CODIGO DA RECEITA
DARF -l
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 06 DATA DE VENCIMENTO
23/09/2022
PIS 07 VALOR DO PRINCIPAL
10,90
DARF valido para pagamento até 23/09/2022 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 0,00
MARINGA VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto Atendimento Versao 5.70.72.7691 - opgao 1 - DLL versdo 14 1 0 YALORTOTM. 1 O 90

85660000000-9 10900064226-3 61792649410-6 00183012243-6

i

41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

corlar nasta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

LANCADO




about:blank

SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador

Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicdo:

ISPB:

Agéncia

Conta
Destinatario
Nome:

CPF/CNPJ:
Instituigao:

ISPB:

Dados Pagamento
Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Observacao:
ID Transagao:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
79.264.941/0001-92

COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB METROPOLITANO
03459850

4340

123.452-8

EVERESTE SEGURANCA E TECNOLOGIA LTDA
25.321.730/0001-15

BANCO DO BRASIL S.A.

00000000

30/09/2022 - 15:14:21

10000,00

Everest
E034598502022093018146CYA8WSR56I

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1

17/10/2022



about:blank

SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador

Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicdo:

ISPB:

Agéncia

Conta

Destinatario
Nome:

CPF/CNPJ:
Instituigdo:

ISPB:

Dados Pagamento
Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Observagao:
ID Transagao:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS
79.264.941/0001-92

COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB METROPOLITANO
03459850

4340

123.452-8

EVERESTE SEGURANCA E TECNOLOGIA LTDA
25.321.730/0001-15

BANCO DO BRASIL S.A.

00000000

05/10/2022 - 13:40:16

500,00

Complemento

E03459850202210051639vWOvCILzLIV
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1

17/10/2022



RECEBEMOS DE EVERESTE SEGURANCA E TECNOLOGIA LTDA, OS PRODUTOS NF-e
CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO:
N° 000.004.831
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ,
SERIE: 001

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRONICA

4122 0925 3217 3000 0115 5500 1000 0048 3113 7838 2644

AR

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

1-SAIDA I—(_r]
EVERESTE SEGURANCA E - if’;f;g%“ L
TECNOLOGIA LTDA ek
SERIE: 001
R JOSE FIRMINO BARBOSA, 146 -
JARDIM INTERNORTE - MARINGA/PR Pigina: 1/3 i —

FONE: (44) 3037-4107 - CEP: 87045-050

141220230487451 27/09/2022 14:01:20

NATUREZA DA OPERACAG

DEVOLUCAO DE VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, OU QUALQUER DEVOLUC

INSCRICAQ ESTADUAL

90.728.763-74

INSC.EST.DO SUBST.TRIBUTARIO | €NPY

25.321.730/0001-15

DADOS DA NF-¢

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOCIAL CNPICPF DATA DE EMISSAO
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 79.264.941/0001-92 27/09/2022
ENDERECO BAIRRGVDISTRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA
RUA RUI BARBOSA, 30 ZONA 07 87020090 27/09/2022
MUNICIPHD FONEFAX Ur INSCRICAC ESTADUAL HORA DE SAIDAENTRADA
MARINGA (44) 3026-0060 PR 10:18:03
FATURA
~
CALCULO DO IMPOSTO \O :\I) ]‘D
BASE DE CALCULO DO JCMS FVALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO JCMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ’
0,00 0,00 0,00 0,00 11.600,53
VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS FALOR DG P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.600,53
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO Ur CNPNCPE
9 - SEM FRET
ENDERECO MUNICIPIO [ INSCRICAD ESTADUAL
,
QLUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PJ.‘SO”(H(’.‘D(J
0 0 0
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
ICOD.PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO 4NCM[SH ICSOSN] CFOP JUNID.] QUANT. | VALOR UNIT. VALOR TOTAL BC ICMS VALOR ICMS ﬁ’l:{?‘ vlil-\?r':\}‘;}':%ﬁ
1558 CABO FLEXIVEL 750V 4MM B5444900] 500 [ 1411 ] UN 2,000 5,2802 10,58 0,00 0,00 0,00 0,00
1920 COTOVELO 90 PVC BRANCO 3/4 (BOX CURVO) 39269090] 500 | 1411 | UN 6,000 6,0408 36,24 0,00 0,00] 0.00 0,00
1011 ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4 3MTS BRANCO 39172300 500 | 1411 | UN 2,000 25,6662 51,33 0,00 0,00] 0,00 0,00
1014 CONDULET CAIXA 3/4 COM PVC BRANCO 39174090] 500 | 1411 | UN 4,000 9,9982 39,99 0,00 0,00] 0.00 0.00
1882 ADAPTADOR CONDULET PVC BRANCO 3/4 39174090] 500 | 1411 | UN 4,000 1,8075 7,23 0,00 0,00] 0,00 0,00
1015 ABRACADEIRA TIPO D 3/4 BRANCA PARA PVC 39174090] 500 | 1411 | UN 6,000 19216 11,53 0,00, 0,00] 0,00 0.00)
1829 TRAVA ECOLOCK 220V SEM TEMPORIZADOR 83014000] 500 | 1411 | UN 2,000 117,7809 235,56 0,00 0,00] 0,00 0,00
3 CABO PP 2 X 1,00 MM PRETO 85444900] 500 | 1411 | MT 15,000 4,3760 65,64 0,00 0,00 0,00 0,00
335 ELETRODO 2,50MM 83111000] 500 | 1411 | UN 10,000 1,0559 10,56 0,00 0,00] 0,00 0,00
140 DISCO CORTE PARA LIXADEIRA 68042211] 500 | 1411 | UN 1,000 4,6804 4,68 0,00 0,00] 0,00 0,00
179 ACOPLADOR RELE FACILITY PARA TRAVAS / LUZ 84733090] 500 | 1411 | UN 1,000 27,1787 27,18 0,00 0,00 0,00 0,00
533 BRACO DESTRAVAMENTO BV SEM CHAVE - PPA 84799090] 500 | 1411 | UN 1,000 101,1711 101,17 0,00 0,00] 0,00 0,00
2294 ACIONAMENTO BV PREDIAL CHAPA U ANALOGICA 44351000] 500 | 1411 | UN 1,000 724,7983 724,80 0,00, 0,00] 0,00 0,00
HIBR. 2,00MTS PASSO 60MM - 5/8" 5 ENTRADAS Il PPA
2126 KIT INSTALACOES EM GERAL 84253190] s00 | 1411 | UN 1,000 45,3011 4530 0,00 0,00] 000 0,00
2374 CAIXA HERMETICA P07048 DE PAREDE PARA 85372090] 500 | 1411 | UN 1,000 55,1185 55,12 0,00 0,00 0,00 0,00
CENTRAIS DE AUTOMATIZADOR PPA
1881 CONDULET PLACA CEGA PVC BRANCA 3/4 39174090 500 | 1411 | UN 4,000 3,0001 12,02 0,00 0,00] 0,00 0,00
064 TRILHO DIN DE CHAPA 2 METROS 72166110 500 | 1411 | UN 0,500 33,2195 16,61 0,00 0,00] 0,00 0,00
1448 QUADRO DE COMANDO 60 X 50 X 25 853R1000] 500 | 1411 ] PC 1,000 770,0994 770,10 0,00 0,00] 0,00 0,00
CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DE SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON ALIQUOTA ISSON FVALOR TOTAL DO ISSQON
R$ 0,00 R$ 0,00 0,00 %
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES I RESERVADO AD FISCO
DOCUMENTO EMITIDO FOR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP1,




RECEBEMOS DE EVERESTE SEGURANCA E TECNOLOGIA LTDA, OS PRODUTOS
CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO:

NF-¢e
N° 000.004.831
SERIE: 001

DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEREDOR

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRONICA

AR R0

1-SAIDA
0 - ENTRADA m CHAVE DEACESSD
EVERESTE SEGURANCA E N° 000.004.831 | 412209253217 3000 0115 5500 1000 0048 3113 7838 2644
TECNOLOGIA LTDA 004 [ smateimes - = -~ ¢

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

SERIE: 001
Pagina: 2/3

R JOSE FIRMINO BARBOSA, 146
JARDIM INTERNORTE - MARINGA/PR
FONE: (44) 3037-4107 - CEP: 87045-050

PRATOCOLO DE AUTORIZACAD DE US0)

141220230487451 27/09/2022 14:01:20

NATUREZA DA OPERACAC

DEVOLUCAO DE VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, OU QUALQUER DEVOLUC

INSCEST.DO SUBST.TRIBUTARIO

NI

25.321.730/0001-15

INSCRICAO ESTADUAL DADOS DA NF-v

90.728.763-74

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOCIAL CNPICPF DATA DE EMISSAO
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 79.264.941/0001-92 27/09/2022
ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA
RUA RUI BARBOSA, 30 ZONA 07 87020090 27/09/2022
MUNICIMO FONEFAX ur INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
MARINGA (44) 3026-0060 PR 10:18:03
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO HCMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO Jl‘&ﬂi‘b‘“y!'ﬂ‘l(ﬂ;‘;o VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 11.600,53
VALOR 4PROXTMADO DE IMPOSTOS VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIASY FALOR D ey VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.600,53
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZIO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNPICPF
9 - SEM FRET
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAO ESTADUAL
5
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO l‘E,\(JHLiUH)U
0 0 0
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
‘0D PRODUTO DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO NeM/sH - |esoss| crop [unin.| QUANT. | vALor uNiT. | vALOR TOTAL BC ICMS VALOR ICMS ;"C'ng "I'R:‘F';‘)'; ';?)’S‘
675 PARAFUSO SEXTAVADO 12 X 7CM PARA BUCHA 12 73181500f 500 | 1411 | UN 6,000 1,1321 6,79 0,00 0,00 0,00 0,00
250 BUCHA PLASTICA S-10 TAMANHO 10 39259090 500 | 1411 | UN 6,000 0,1522 0.91 0,00 0,00] 0,00 0,00
462 PARAFUSO PHILIPS 6 X 4CM BUCHA 6 731815001 500 | 1411 | UN 20,000 0,1998 4,00 0,00 0,001 0,00 0,00
461 BUCHA PLASTICA 5-6 TAMANHO 6 39259090 500 | 1411 | UN 20,000 0,1522 3,04 0,00 0,00] 0,00 0,00
1627 ESPIRAL DUTO 3/8 BRANCO/PRETO 39269090 500 | 1411 | UN 2,000 6,9350 13,87 0,00 0,001 0,00 0,00
446 PRENSA CABO PVC 3/8" 85369090] 500 | 1411 | UN 2,000 3,9289 7.86 0,00 0,00 0,00 0,00
1454 TERMINAL PRE ISOLADO TUBULAR 1,0 VERMELHO 74152900 500 | 1411 | UN 6,000 0,3044 1,83 0,00 0,00 0,00 0,00
1452 TERMINAL PRE ISOLADO TUBULAR 1,5 PRETO 74152900| 500 | 1411 | UN 6,000 0,3044 1,83 0,00 0,001 0,00 0,00
1453 TERMINAL PRE ISOLADO TUBULAR 2,5 AZUL 74152900| 500 | 1411 | UN 6,000 0,3044 1,83 0,00 0,001 0,00 0,00
66 ABRACADEIRA NYLON 200MM X 3,6 MM BRANCA 39269069| 500 | 1411 | PC 1,000 15,0972 15,10 0,00 0,001 0,00 0,00
1552 NOBREAK PARA PORTAO GNB 1500VA-220V - 85044040| 500 | 1411 | UN 1,000 1.206,4909 1.206,49 0,00 0,000 0,00 0,00
INTELBRAS
487 BATERIA ESTACIONARIA 12V 45H 24 MESES 85072010 500 | 1411 | UN 2,000 543,6035 1.087,21 0,00 0,00} 0,00 0,00
503 DISJUNTOR DIN JW 2 X 16A C ELETROMAR 85362000 soo | 1411 | UN 1,000 40,4685 40,47 0,00 0,00 0,00 0,00
1784 DPS PROTETOR DE SURTO DIN 45KA 275V CLASSE 11 85361000] 500 | 1411 | UN 1,000 68,1894 68,19 0,00 0,00 0,00 0,00]
810245
954 CABO FLEXIVEL 750V 1,50MM 85444900] 500 | 1411 | MT 40,000 2,1880 87,52 0,00 0,001 0,00 0.00
118 HASTE ATERRAMENTO 2MTS DE COBRE COM GRAMPO |73269090] 500 | 1411 | UN 1,000 28,6913 28,69 0,00 0,00] 0,00 0,00
RO2 CABO 6 VIAS BITOLA 0.40MM 100% COBRE 85444900] 500 | 1411 | MT 20,000 0,8942 17,88 0,00 0,00 0,00 0,00
58 PLUGUE FEMEA 2 PINOS CINZA NBR 14136 10A 85366910| 500 | 1411 | UN 2,000 3,5959 719 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DE SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON ALIQUOTA ISSON VALOR TOTAL DOUISSON
R$ 0,00 RS 0,00 0,00 %
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.




RECEBEMOS DE EVERESTE SEGURANCA E TECNOLOGIA LTDA, OS PRODUTOS
CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO:

NF-e

DATA DE RECERIMENTQ

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEREDOR

N° 000.004.831
SERIE: 001

EVERESTE SEGURANCA E

TECNOLOGIA LTDA

R JOSE FIRMINO BARBOSA, 146

JARDIM INTERNORTE - MARINGA/PR
FONE: (44) 3037-4107 - CEP: 87045-050

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRONICA

[

1-SAiDA
0 - ENTRADA

N° 000.004.831
SERIE: 001
Pagina: 3/3

[¢ 500

PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO

141220230487451 27/09/2022 14:01:20

AR MOty

4122 0925 3217 3000 0115 5500 1000 0048 3113 7838 2644

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPE

DEVOLUCAO DE VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, OU QUALQUER DEVOLUC

RACACQ

INSCRICAQ ESTADUAL

90.728.763-74

INSCEST00 SUBST TRIBUTARIO

Ny

25.321.730/0001-15

DADOS DA NF-¢

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAD SOCIAL CNPICPE DATA DE EMISSA0
CONDOMINIO RESIDENCIAL DUQUE DE CAXIAS 79.264.941/0001-92 27/09/2022
ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA
RUA RUI BARBOSA, 30 ZONA 07 87020090 27/09/2022
MuNIcimo FONEFAX uF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDAZENTRADA
MARINGA (44) 3026-0060 PR 10:18:03
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALEULO DO 1OMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULOD I(JISSL‘HSHTUI('JH VALOR DO JCMS SUBSTITUICAD FALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 11.600,53
VALGR APROXIAADO DE IMPOSTOS VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTE OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS FALOR DO TP VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.600,53
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICPF
9 - SEM FRET
ENDERECO MUNICtrg ur INSCRICAO ESTADUAL
)
(HIANTIOADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO HRUTO PESO L FQUIDU
0 0 0
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
ICOD.PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH |CSOSN| CFOP |UNID.| QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL BC ICMS VALOR ICMS ﬁﬁ "h‘: [:‘)';';2{4
50 CABO PARALELO 2X1,0MM 45442000] 500 [ 1411 | MT 2,000 2,9490 5,90 0,00 0,00] 0,00 0,00]
132 FONTE CHAVEADA 12V 02 AMPERE PLASTICO 85044010] 500 | 1411 | UN 1,000 22,6505 22,65 0,00 0,00 0,00 0,00,
1628 SENSOR FOTOCELULA REFLETIVA FI0-R - PPA 85437099] 500 | 1411 | UN 1,000 267,2688 267,27 0,00 0,00] 0,00 0,00
2 BATERIA SELADA 12V 7A 85072010] 500 | 1411 | UN 1,000 §8,9374 88,94 0,00 0,00 0,00 0,00
520 BOBINA ARAME ACO INOX 0.45MM PARA CERCA 72230000] 500 | 1411 | pC 2,000 43,7885 37,58 0,00 0,00] 0,00 0,00
ELETRICA
518 ISOLADOR HASTE ESTRELA COM PARAFUSO 85469000] 500 | 1411 | UN 50,000 1,7409 87,05 0,00 0,00] 0,00 0,00
87 CABO ALTA ISOLACAO 5MM 85441100] 500 | 1411 | MT 50,000 1,8075 90,38 0,00 0,00f 0,00 0,00
2173 KIT REPARO PORTAO BASCULANTE / DESLIZANTE 84253190] 500 | 1411 | UN 1,000]  4.906,4438 4.906,44 0,00 0,00] 0,00 0,00
2341 MODULO PROGRAMADOR BT-01 HOMBRUS PARA 85318000] 500 | 1411 | UN 1,000 54,3575 54,36 0,00 0,00] 0,00 0,00
RECEPTORAS CRX-100 E CRX-25
356 RECEPTORA DE LONGO ALCANCE CRX-25 433MHZ 2 lxs}lxunn' 500 | 1411 | UN | 1.0{)0' hl‘SUIﬁI (-]‘SUI 0,00 0,00' o.oul 0,00
RELES HOMBRUS
907 FONTE CARREGADOR 2A TEMPORIZADO 85044021] s00 | 1411 | UN 3,000 149,4879 448,46 0,00 0,00] 0,00 0,00
2 BATERIA SELADA 12V 7A 85072010] 500 | 1411 | UN 3,000 88,9374 266,81 0,00 0,00 0.00 0,00
2126 KIT INSTALAGOES EM GERAL 84253190] 500 | 1411 | UN 1,000 114,1564 114,16 0,00 0,00] 0,00 0,00,
790 REFLETOR LED BIVOLT 50W 6500K 94059100] 500 | 1411 | UN 3,000 90,6022 271,81 0,00, 0,00] 0.00 0,00
802 CABO 6 VIAS BITOLA 0.40MM 100% COBRE 85444900] 500 | 1411 | MT 1,000 0,8942 0,89 0,00 0,00] 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DE SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN ALIQUOTA ISSON VALOR TOTAL DO ISSON
R$ 0,00 R$ 0,00 0,00 %

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE [PI.

RESERVADO AQ FISCO
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